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SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNO

DDoo  AAkkccjjoonnaarriiuusszzyy,,  PPaarrttnneerróóww

KKoommppuuttrroonniikk    

 

Szanowni Państwo, 

Zwracam się do Was podsumowuj

pełen wyzwań dla Grupy Kapitałowej, w szczególno

historii świata kryzysu gospodarczego, który nie omin

spowolnienie gospodarcze oraz spadek konsumpcji.

Mimo niesprzyjających okoliczno

przychodów, aż o 24% r/r, w uj

wypracował, pomimo istotnych zdarze

skumulowały się w drugim kwartale br, ponad 2,8 mln PLN zysku netto, czyli 97

ubiegłorocznego, analogicznego wska

jednorazowym należy zaliczyć :

• zaksięgowanie rezerwy na poczet przyszłych wynagrodze

przez WZA Spółki programu menad

• koszty optymalizacji sieci sklepów, polegaj

przeniesieniach salonów z lokalizacji ulicznych do nowoczesnych centrów handlowych, 

oraz, w jednym przypadku, likwidacja nierentownego salonu znajduj

silnie dotkniętym kryzysem gospodarczym u naszych wschodnich s

kwotę  przekraczającą 600 tys. PLN

• rozliczenie dorocznych inwentur oraz doroczne złomowanie sprz

kwotę ok. 400 tys. PLN  

Biorąc pod uwagę powy

stwierdzić, że miniony okres dla Spółki nale

zoptymalizowaliśmy naszą detaliczn

sprzedaży elektroniki w Polsce, zanotowała istotny wzrost przychodów, znacz

zasięg działania i przychody naszych jednostek obsługuj

instytucjonalnych. W minionym okresie po

wewnętrznych procesów, które umo

W ujęciu skonsolidowanym wyniki nie s

restrukturyzacja Spółki zależnej Karen jest kosztownym, ale koniecznym przedsi

wyniku ostatnich działań sklepy nale

zdecydowana większość z nich działa obecnie pod mark

za sobą konieczność redukcji niektórych placówek handlowych, które działaj

Komputronik, w pobliżu salonów nale

efekt kanibalizacji rynku i wywoływały niekorzystny efekt finansowy w ramach całej grupy.
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ww  hhaannddlloowwyycchh,,  KKlliieennttóóww  ii  PPrraaccoowwnniikkóóww  GGrruuppyy

 do Was podsumowując pierwsze półrocze roku 2009 w Komputronik S.A. Był to okres 

 dla Grupy Kapitałowej, w szczególności w obliczu jednego z najpowa

wiata kryzysu gospodarczego, który nie ominął Polski, gdzie odczuwane było powa

spowolnienie gospodarcze oraz spadek konsumpcji. 

cych okoliczności Komputronik S.A. uzyskał imponuj

 o 24% r/r, w ujęciu skonsolidowanym było to ponad 14%. Komputronik 

wypracował, pomimo istotnych zdarzeń gospodarczych o jednorazowym charakterze, które 

 w drugim kwartale br, ponad 2,8 mln PLN zysku netto, czyli 97

ubiegłorocznego, analogicznego wskaźnika. Do wspomnianych zdarze

ć : 

gowanie rezerwy na poczet przyszłych wynagrodzeń w związku z zatwierdzeniem 

przez WZA Spółki programu menadżerskiego na kwotę blisko 1,4 mln PLN

koszty optymalizacji sieci sklepów, polegającej na zaplanowanych z duż

przeniesieniach salonów z lokalizacji ulicznych do nowoczesnych centrów handlowych, 

oraz, w jednym przypadku, likwidacja nierentownego salonu znajdują
tym kryzysem gospodarczym u naszych wschodnich sąsiadów 

ą ą 600 tys. PLN 

rozliczenie dorocznych inwentur oraz doroczne złomowanie sprzętu poserwisowego na 

 ok. 400 tys. PLN   

 powyższe, jak również obiektywne warunki makroekonomiczne, mog

e miniony okres dla Spółki należy zaliczyć do udanych. W tym czasie 

ą detaliczną sieć sprzedaży, która mimo ogólnego, silnego spadku 

i w Polsce, zanotowała istotny wzrost przychodów, znacz

g działania i przychody naszych jednostek obsługujących klientów biznesowych i 

instytucjonalnych. W minionym okresie poświęciliśmy także wiele uwagi na optymalizacj

procesów, które umożliwiły obniżenie kosztów i wzrost efektywno

ciu skonsolidowanym wyniki nie są jednak imponujące. Trwają
żnej Karen jest kosztownym, ale koniecznym przedsi

 sklepy należące do Karen przeszły proces rebrandingu, w wyniku czego 

 z nich działa obecnie pod marką Komputronik. Unifikacja sieci poci

 redukcji niektórych placówek handlowych, które działaj

u salonów należących już wcześniej do sieci Komputronik, wywoływały 

efekt kanibalizacji rynku i wywoływały niekorzystny efekt finansowy w ramach całej grupy.
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yy  KKaappiittaałłoowweejj  

c pierwsze półrocze roku 2009 w Komputronik S.A. Był to okres 

w obliczu jednego z najpoważniejszych w 

ł Polski, gdzie odczuwane było poważne 

ci Komputronik S.A. uzyskał imponujący wzrost swoich 

ciu skonsolidowanym było to ponad 14%. Komputronik 

 gospodarczych o jednorazowym charakterze, które 

 w drugim kwartale br, ponad 2,8 mln PLN zysku netto, czyli 97% wartości 

nika. Do wspomnianych zdarzeń o charakterze 

ązku z zatwierdzeniem 

isko 1,4 mln PLN 

cej na zaplanowanych z dużym wyprzedzeniem 

przeniesieniach salonów z lokalizacji ulicznych do nowoczesnych centrów handlowych, 

oraz, w jednym przypadku, likwidacja nierentownego salonu znajdującego się w mieście 

tym kryzysem gospodarczym u naszych wschodnich sąsiadów – łącznie na 

ętu poserwisowego na 

 obiektywne warunki makroekonomiczne, mogę 
 do udanych. W tym czasie 

y, która mimo ogólnego, silnego spadku 

i w Polsce, zanotowała istotny wzrost przychodów, znacząco zwiększyliśmy 

cych klientów biznesowych i 

e wiele uwagi na optymalizację 

enie kosztów i wzrost efektywności. 

ce. Trwająca od zeszłego roku 

nej Karen jest kosztownym, ale koniecznym przedsięwzięciem. W 

ce do Karen przeszły proces rebrandingu, w wyniku czego 

 Komputronik. Unifikacja sieci pociągnęła 

 redukcji niektórych placówek handlowych, które działając pod marką 
niej do sieci Komputronik, wywoływały 

efekt kanibalizacji rynku i wywoływały niekorzystny efekt finansowy w ramach całej grupy. 
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Niekorzystna sytuacja gospodarcza w regionie uniemo

zamierzonych efektów ekonomicznych spółce K24 s.r.o. z siedzib

prowadziła w minionym okresie sklep internetowy na terenie tego

jednak okres praktycznego poznawania rynku, rekrutacji opt

otwarcia tradycyjnej placówki sklepowej (nast

intratnego okresu dla branży – ostatnich 4 miesi

Również wyniki portalu benchmark.pl nie miały pozytywnej kontr

skonsolidowanego. Wyniki pierwszego półrocza były gorsze od oczekiwa

zaplanowaną, zgodnie z planem biznesowym, strat

kształtowanie portfela zleceń z obsz

okresach, dzięki czemu będzie mo

bieżącym roku obrachunkowym.

Dodatkowo pomimo sprzeda

zbliżonej do wartości księgowej, w wyniku skonsolidowanym musieli

750 tys. PLN kosztów, które wynikały z bilansowego obni

Ostatecznie przychody Grupy w minionym okresie wzrosły o 14%, jednak wyn

Grupy przypisany akcjonariuszom podmiotu dominuj

tys. PLN). 

 

Szanowni Akcjonariusze, pierwsz

wymagającą i trudną dla większo

Udowodniliśmy jednak, że mimo obiektywnie niekorzystnych warunków zewn

prowadzona od lat działalność
wpływów, zwiększyć poziom sprzeda

restrukturyzacyjne. 

Spodziewamy się, że słabsze tempo rozwoju wymuszone sytuacj

towarzyszące temu słabsze wyniki finansowe, ulegn

cyklu koniunkturalnego. Już w t

jakie z pewnością przyniesie ju

regionu. Zapewniam naszych Akcjonariuszy, 

pomnażać kapitał zainwestowany w Spółk

 

Poznań, dnia 31 sierpnia 2009r
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Niekorzystna sytuacja gospodarcza w regionie uniemożliwiła tak

zamierzonych efektów ekonomicznych spółce K24 s.r.o. z siedzibą w Republice Czeskiej, która 

prowadziła w minionym okresie sklep internetowy na terenie tegoż kraju. Ostatnie półrocze to 

jednak okres praktycznego poznawania rynku, rekrutacji optymalnego zespołu, przygotowanie si

otwarcia tradycyjnej placówki sklepowej (nastąpiło to pod koniec czerwca) i przygotowania si

ostatnich 4 miesięcy roku. 

 wyniki portalu benchmark.pl nie miały pozytywnej kontr

skonsolidowanego. Wyniki pierwszego półrocza były gorsze od oczekiwań i pogł

, zgodnie z planem biznesowym, stratę na działalności gospodarczej. Jednak pozytywne 

ń z obszaru mediów, pozwala na pozytywną ocenę wyniku w kolejnych 

ędzie możliwe uzyskanie pozytywnego wyniku na poziomie EBIT w 

cym roku obrachunkowym. 

Dodatkowo pomimo sprzedaży udziałów w firmie KEN Technologie Informatyczne po cenie

gowej, w wyniku skonsolidowanym musieliśmy zaewidencjonowa

750 tys. PLN kosztów, które wynikały z bilansowego obniżenia tzw. wartości firmy KEN TI.  

Ostatecznie przychody Grupy w minionym okresie wzrosły o 14%, jednak wyn

Grupy przypisany akcjonariuszom podmiotu dominującego był ujemny i zamkn

Szanowni Akcjonariusze, pierwszą połowę roku 2009 należy uzna

ększości przedsiębiorstw operujących w obszarze sprzeda

że mimo obiektywnie niekorzystnych warunków zewn

prowadzona od lat działalność oparta na solidnych podstawach, pozwoliła poszerzy

 poziom sprzedaży i rozpocząć ważne procesy optymalizacyjne i 

że słabsze tempo rozwoju wymuszone sytuacją gospodarcz

ce temu słabsze wyniki finansowe, ulegną radykalnej poprawie po zmianie obecnego 

ż w tej chwili przygotowujemy się do pełnego wykorzystania mo

 przyniesie już wkrótce ponownie szybko rozwijająca się gospodarka naszego 

regionu. Zapewniam naszych Akcjonariuszy, że dołożymy wszelkich starań, by w przyszło

 kapitał zainwestowany w Spółkę, tak aby przynosił oczekiwane przez Pa

 

Wojciech Buczkowski    

 

Prezes Zarządu Komputronik S.A. 

 

, dnia 31 sierpnia 2009r  

   

_______________________________________________   

PIERWSZYM PÓŁROCZU 2009 ROKU    

 

3

liwiła także osiągnięcie 

 w Republice Czeskiej, która 

 kraju. Ostatnie półrocze to 

ymalnego zespołu, przygotowanie się do 

piło to pod koniec czerwca) i przygotowania się do 

 wyniki portalu benchmark.pl nie miały pozytywnej kontrybucji do wyniku              

ń i pogłębiły nieznacznie 

ci gospodarczej. Jednak pozytywne 

 ocenę wyniku w kolejnych 

liwe uzyskanie pozytywnego wyniku na poziomie EBIT w 

y udziałów w firmie KEN Technologie Informatyczne po cenie 

my zaewidencjonować około 

ści firmy KEN TI.   

Ostatecznie przychody Grupy w minionym okresie wzrosły o 14%, jednak wynik netto 

cego był ujemny i zamknął się kwotą (-638 

y uznać za niezwykle 

zarze sprzedaży detalicznej. 

e mimo obiektywnie niekorzystnych warunków zewnętrznych, nasza 

 oparta na solidnych podstawach, pozwoliła poszerzyć strefy 

e procesy optymalizacyjne i 

 gospodarczą, jak również 
 radykalnej poprawie po zmianie obecnego 

 do pełnego wykorzystania możliwości, 

ca się gospodarka naszego 

ń, by w przyszłości dalej 

, tak aby przynosił oczekiwane przez Państwa korzyści.   
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11..  WWssttęępp    

11..11..  OOggóóllnnaa  cchhaarraakktteerryy

 

 

Komputronik S.A. prowadzi działalno

Oferta Spółki adresowana jest do osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

nie posiadających osobowości prawnej.  

Przedmiotem działalności Komputronik S.A. jest przede wszystkim:

 

1. sprzedaż detaliczna i hurtowa wszystkich, wa

 

� sprzętu komputerowego,  

� oprogramowania komputerowego, 

� elektroniki użytkowej, 

 

2. świadczenie kompleksowych usług w zakresie:

� informatyzacji, w tym wdra

ERP, 

� tworzenia zindywidualizowanych rozwi

biznesowe, 

� projektowania systemów oraz oprogramowania na indywidualne zamówienie, 

3. produkcja sprzętu komputerowego,   

4. świadczenie usług serwisowych. 

 

Sprzedaż i dystrybucja jest prowadzona w ramach sieci salonów firmowych, sklepy patronackie, sie

autoryzowanych dealerów o statusie „Komputronik Partner.” oraz sklep internetowy: 

www.komputronik.pl, który w 

najlepszym sklepem ze sprzętem komputerowym oraz elektronik

Sprzedaż hurtowa i zaopatrzenie sieci sklepów własnych, franczyzowych i partnerskich prowadzona 

jest bezpośrednio z centrum logistycznego Spółki w Poznaniu. 

Obsługa klientów instytucjonalnych odbywa si

Biznesowej,  który poprzez oddziały w Poznaniu, Warszawie, Gdyni, Katowicach i Krakowie 

świadczy usługi dla klientów na ter

pozycję na polskim rynku IT. 

Potwierdzeniem wysokiej jakoś

środowisko naturalne są m.in. posiadane certyfikaty jako
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yyssttyykkaa  ddzziiaałłaallnnoośśccii  KKoommppuuttrroonniikk  SS..AA..        

Komputronik S.A. prowadzi działalność na rynku IT.  

Oferta Spółki adresowana jest do osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

ści prawnej.   

ci Komputronik S.A. jest przede wszystkim: 

 detaliczna i hurtowa wszystkich, ważniejszych, światowych producentów:

tu komputerowego,   

oprogramowania komputerowego,  

żytkowej,  

wiadczenie kompleksowych usług w zakresie: 

informatyzacji, w tym wdrażania systemów wspomagających zarz

tworzenia zindywidualizowanych rozwiązań IT, wspomagaj

projektowania systemów oraz oprogramowania na indywidualne zamówienie, 

tu komputerowego,    

wych.  

 i dystrybucja jest prowadzona w ramach sieci salonów firmowych, sklepy patronackie, sie

autoryzowanych dealerów o statusie „Komputronik Partner.” oraz sklep internetowy: 

, który w opinii klientów oraz niezależnych czasopism bran

ętem komputerowym oraz elektroniką użytkową w Polsce.

 hurtowa i zaopatrzenie sieci sklepów własnych, franczyzowych i partnerskich prowadzona 

centrum logistycznego Spółki w Poznaniu.  

Obsługa klientów instytucjonalnych odbywa się przede wszystkim przez Departament Sprzeda

Biznesowej,  który poprzez oddziały w Poznaniu, Warszawie, Gdyni, Katowicach i Krakowie 

wiadczy usługi dla klientów na terenie całej Polski. Komputronik S.A. posiada siln

Potwierdzeniem wysokiej jakości produktów Spółki oraz świadczonych usług, jak równie

 m.in. posiadane certyfikaty jakości: ISO 9001: 2000 oraz 14001: 2004.
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Oferta Spółki adresowana jest do osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

wiatowych producentów: 

ących zarządzanie klasy 

 IT, wspomagających analizy 

projektowania systemów oraz oprogramowania na indywidualne zamówienie,  

 i dystrybucja jest prowadzona w ramach sieci salonów firmowych, sklepy patronackie, sieć 
autoryzowanych dealerów o statusie „Komputronik Partner.” oraz sklep internetowy: 

nych czasopism branżowych jest 

ą w Polsce. 

 hurtowa i zaopatrzenie sieci sklepów własnych, franczyzowych i partnerskich prowadzona 

 przede wszystkim przez Departament Sprzedaży 

Biznesowej,  który poprzez oddziały w Poznaniu, Warszawie, Gdyni, Katowicach i Krakowie 

enie całej Polski. Komputronik S.A. posiada silną, stabilną 

wiadczonych usług, jak również troski o 

000 oraz 14001: 2004. 
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11..22..  KKaappiittaałłyy    

  

1.2.1. Na dzień 30 czerwca 2009r. kapitał zakładowy Komputronik S.A. wynosił 

819.499,90 PLN. i obejmował:

 

� 6.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A o warto

każda, 

� 1.450.000 akcji zwykłych na 

każda, 

� 744.999 akcji zwykłych na okaziciela serii D o warto

  
Zmiany w kapitale opisane zostały w „Skróconym 

  

1.2.2. Wskazanie posiadaczy wszelk

uprawnienia kontrolne w stosunku do Komputronik S.A., wraz z opisem tych 

uprawnień.  

 

Zgodnie ze statutem Komputronik S.A. wszystkie akcje s

jednakową wartość nominalną
akcjonariusza, brak jest jakichkolwiek, statutowych ogranicze

własności wyemitowanych akcji oraz ogranicze

 

 

1.2.3. Informacje o nabyciu w

wartości nominalnej, ze wskazaniem, jak

reprezentują, cenie nabycia oraz cenie sprzeda

zbycia.   

 

W 2009 r. nie było transakcji tego typu.

  

1.2.4. Informacje o programie akcji pracowniczych.

 

W Grupie Kapitałowej jedynie Komputronik S.A. posiada program akcji pracowniczych: 

W dniu 5.05.2009r Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy  uchwaliło program 

warrantów opcyjnych, umożliwiaj

spółki. Program ten zastąpił Program Motywacyjny uchwalony w 2007r., który z uwagi
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 30 czerwca 2009r. kapitał zakładowy Komputronik S.A. wynosił 

819.499,90 PLN. i obejmował: 

6.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,10 PLN 

1.450.000 akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,10 PLN 

744.999 akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 PLN ka

Zmiany w kapitale opisane zostały w „Skróconym śródrocznym sprawozdaniu finansowym”. 

Wskazanie posiadaczy wszelkich papierów wartościowych, które daj

uprawnienia kontrolne w stosunku do Komputronik S.A., wraz z opisem tych 

Zgodnie ze statutem Komputronik S.A. wszystkie akcje są akcjami zwykłymi na okaziciela, maj

 nominalną, związane są z nimi równe prawa i obowi

akcjonariusza, brak jest jakichkolwiek, statutowych ograniczeń dotyczących przenoszenia prawa 

ci wyemitowanych akcji oraz ograniczeń w zakresie wykonywania prawa głosu.

Informacje o nabyciu własnych akcji, a w szczególności celu ich nabycia, liczbie i 

ci nominalnej, ze wskazaniem, jaką cześć kapitału zakładowego 

, cenie nabycia oraz cenie sprzedaży tych akcji w przypadku ich 

W 2009 r. nie było transakcji tego typu.    

Informacje o programie akcji pracowniczych. 

W Grupie Kapitałowej jedynie Komputronik S.A. posiada program akcji pracowniczych: 

W dniu 5.05.2009r Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy  uchwaliło program 

żliwiający nabycie akcji Komputronik S.A.  przez kadr

ąpił Program Motywacyjny uchwalony w 2007r., który z uwagi
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 30 czerwca 2009r. kapitał zakładowy Komputronik S.A. wynosił 

ści nominalnej 0,10 PLN 

ci nominalnej 0,10 PLN 

ci nominalnej 0,10 PLN każda.  

ródrocznym sprawozdaniu finansowym”.  

ciowych, które dają specjalne 

uprawnienia kontrolne w stosunku do Komputronik S.A., wraz z opisem tych 

 akcjami zwykłymi na okaziciela, mają 
 z nimi równe prawa i obowiązki dla każdego 

cych przenoszenia prawa 

 w zakresie wykonywania prawa głosu. 

ci celu ich nabycia, liczbie i 

 kapitału zakładowego 

y tych akcji w przypadku ich 

W Grupie Kapitałowej jedynie Komputronik S.A. posiada program akcji pracowniczych:  

W dniu 5.05.2009r Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy  uchwaliło program 

cy nabycie akcji Komputronik S.A.  przez kadrę kierowniczą 
pił Program Motywacyjny uchwalony w 2007r., który z uwagi na 
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konstrukcję parametrów ekonomicznych nie został zrealizowany i osoby uprawnione zrezygnowały 

z przysługujących im praw do akcji.

Zarząd Spółki zdając sobie spraw

wspólnego z Akcjonariuszami celu, jakim jest wzrost warto

dodatkowych środków na wynagrodzenia, wnioskował o przyj

uprawnia do objęcia 400.000 akcji w latach od 2009 do 2014 roku. 

Każdy warrant upoważnia do obj

(słownie: dziesięć groszy) złotych ka

uprawnieni do objęcia akcji zwykłych na okaziciela serii B Spółki zale

(wartość akcji spółki / zysk netto spółki), przy czym je

a) P/E < 11 (mniejszy niż 11) cena obj

40% dyskonta. 

b) P/E => 11 (większy lub równy 11) cena obj

(równy 6). 

Sposób wyliczenia wskaźnika P/E dla warrantów przyznawanych za dany rok:

c) wskaźnik P/E zostanie ustalony w oparciu o cen

sprawozdania finansowego Spółki za dany rok zatwierdzonego przez Walne Zgromadzenie 

Akcjonariuszy Spółki. 

d) jako podstawę do wyliczenia P/E ustala si

Spółki za dany rok zatw

Przyjęcie takiej konstrukcji ma na celu ustalenie ceny warrantów w taki sposób, aby zapewni

prawdopodobieństwo straty na przyznanych ju

koniunkturalnych, przy zablokowaniu mo

Niwelacja ryzyka, przy długoterminowych programach, to w opinii menad

motywacyjny.   

 

Zgodnie z zasadami obowią

wprowadzenie programu opartego o obj

programu metodą „drzewa dwumianowego dla opcji europejskiej”, ma na celu uwzgl

sprzedaży akcji osobom uprawnionym za cen

poprzez ulokowanie emisji akcji na giełdzie. Wycena pierwszej transzy Programu (warranty za rok 

2008) została dokonana w oparciu o kurs akcji z dnia podj

programu. Druga transza zostanie wyceniona kur

(czyli akceptacji audytowanych sprawozda

części programu wyniesie: 

- w 2009r. około 1,9 mln PLN 

- w 2010r. około 0,3 mln PLN.

Wycena zostanie ujęta w sprawozdaniach finansowych jako koszt danego okresu sprawozdawczego. 

Podział między lata 2009/2010 zale

warrantów, jak również liczby warrantów przyznanych za dany rok.
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 parametrów ekonomicznych nie został zrealizowany i osoby uprawnione zrezygnowały 

cych im praw do akcji. 

c sobie sprawę, z konieczności zmotywowania kadry kierowniczej do realizacji 

wspólnego z Akcjonariuszami celu, jakim jest wzrost wartości akcji i wyceny Spółki, bez wypływu 

rodków na wynagrodzenia, wnioskował o przyjęcie przez NWZA Programu, który 

cia 400.000 akcji w latach od 2009 do 2014 roku.  

nia do objęcia jednej akcji zwykłej Spółki o wartoś
 groszy) złotych każda. Cena emisyjna, po której posiadacz

cia akcji zwykłych na okaziciela serii B Spółki zależna będzie od warto

 akcji spółki / zysk netto spółki), przy czym jeżeli wskaźnik: 

P/E < 11 (mniejszy niż 11) cena objęcia będzie równa cenie rynkowej akc

kszy lub równy 11) cena objęcia będzie równa cenie akcji przy której  P/E = 6 

źnika P/E dla warrantów przyznawanych za dany rok:

nik P/E zostanie ustalony w oparciu o cenę akcji z dnia publikacji przez Spółk

sprawozdania finansowego Spółki za dany rok zatwierdzonego przez Walne Zgromadzenie 

 

 do wyliczenia P/E ustala się zysk netto ustalony w sprawozdaniu finansowym 

Spółki za dany rok zatwierdzonym przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki.

cie takiej konstrukcji ma na celu ustalenie ceny warrantów w taki sposób, aby zapewni

stwo straty na przyznanych już warrantach, w sytuacji długookresowych waha

ralnych, przy zablokowaniu możliwości wcześniejszej zamiany warrantów na akcje. 

Niwelacja ryzyka, przy długoterminowych programach, to w opinii menadżerów wa

Zgodnie z zasadami obowiązującymi w Międzynarodowych Standardach Rachun

wprowadzenie programu opartego o objęcie akcji, wymaga jego wyceny w księgach Spółki. Wycena 

 „drzewa dwumianowego dla opcji europejskiej”, ma na celu uwzgl

y akcji osobom uprawnionym za cenę niższą, niż możliwa do uzyskania w przyszło

poprzez ulokowanie emisji akcji na giełdzie. Wycena pierwszej transzy Programu (warranty za rok 

2008) została dokonana w oparciu o kurs akcji z dnia podjęcia uchwały dotycz

programu. Druga transza zostanie wyceniona kursem z dnia przyznania uprawnie

(czyli akceptacji audytowanych sprawozdań finansowych za rok 2009). Szacunkowo wycena obu 

w 2009r. około 1,9 mln PLN  

w 2010r. około 0,3 mln PLN. 

sprawozdaniach finansowych jako koszt danego okresu sprawozdawczego. 

dzy lata 2009/2010 zależy od: bieżącej ceny akcji,  momentu przyznania praw do 

 liczby warrantów przyznanych za dany rok. 
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 parametrów ekonomicznych nie został zrealizowany i osoby uprawnione zrezygnowały 

ci zmotywowania kadry kierowniczej do realizacji 

ci akcji i wyceny Spółki, bez wypływu 

ez NWZA Programu, który 

cia jednej akcji zwykłej Spółki o wartości nominalnej 0,10 

da. Cena emisyjna, po której posiadacze warrantów będą 
na będzie od wartości P/E 

dzie równa cenie rynkowej akcji pomniejszonej o 

dzie równa cenie akcji przy której  P/E = 6 

nika P/E dla warrantów przyznawanych za dany rok: 

akcji z dnia publikacji przez Spółkę 

sprawozdania finansowego Spółki za dany rok zatwierdzonego przez Walne Zgromadzenie 

 zysk netto ustalony w sprawozdaniu finansowym 

ierdzonym przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki. 

cie takiej konstrukcji ma na celu ustalenie ceny warrantów w taki sposób, aby zapewnić niskie 

 warrantach, w sytuacji długookresowych wahań 
niejszej zamiany warrantów na akcje. 

żerów ważny czynnik 

dzynarodowych Standardach Rachunkowości, 

cie akcji, wymaga jego wyceny w księgach Spółki. Wycena 

 „drzewa dwumianowego dla opcji europejskiej”, ma na celu uwzględnienie 

zyskania w przyszłości 

poprzez ulokowanie emisji akcji na giełdzie. Wycena pierwszej transzy Programu (warranty za rok 

cia uchwały dotyczącej przyjęcia 

sem z dnia przyznania uprawnień do tejże transzy 

 finansowych za rok 2009). Szacunkowo wycena obu 

sprawozdaniach finansowych jako koszt danego okresu sprawozdawczego. 

cej ceny akcji,  momentu przyznania praw do 
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11..33..  SSttrruukkttuurraa  aakkccjjoonnaarr

 

1.3.1. Akcjonariuszami posiadaj

zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na WZA Komputronik S.A. na dzie

31 grudnia 2008 r. byli:

� Wojciech Buczkowski 

� Krzysztof Buczkowski 

� Ewa Buczkowska 

� ING TFI S.A. –

PP

oorraazz  uuddzziiaałł  ww  ooggóóllnneejj  lliicczzbb

1.3.2. Wykaz osób zarzą

2009r. akcje Komputronik S.A.:    

 
•••• Wojciech Buczkowski 

Komputronik    S.A., 

•••• Szymon Bujalski 

Komputronik S.A., stanowi

•••• Krzysztof Buczkowski: Przewodnicz

głosów na WZA Komputronik S.A., stanowi

WZA Spółki, 

•••• Ewa Buczkowska 

stanowiących 16,9% ogólnej liczby głosów na WZA Spółki.
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rriiaattuu  ii  wwłłaaddzzee  ssppóółłkkii      

Akcjonariuszami posiadającymi bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty 

ne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na WZA Komputronik S.A. na dzie

31 grudnia 2008 r. byli: 

Wojciech Buczkowski – 2.784.473 akcji i głosów na WZA Spółki, 

f Buczkowski – 1.459.914 akcji i głosów na WZA Spółki,

Ewa Buczkowska – 1.388.500 akcji i głosów na WZA Spółki, 

– 498.395 akcji i głosów na WZA Spółki. 

  
PPrroocceennttoowwyy  uuddzziiaałł  ww  kkaappiittaallee  zzaakkłłaaddoowwyymm  

bbiiee  ggłłoossóóww  nnaa  WWZZAA  KKoommppuuttrroonniikk  SS..AA..  nnaa  ddzziieeńń  3311  

  
  
  

Wykaz osób zarządzających i nadzorujących posiadających na dzie

2009r. akcje Komputronik S.A.:     

Wojciech Buczkowski – Prezes Zarządu Spółki: 2.784.473 akcje i głosy na WZA 

Komputronik    S.A., stanowiących 34,0% ogólnej liczby głosów na WZA Spółki,

Szymon Bujalski – Wiceprezes Zarządu Spółki: 20.000 akcji i głosów na WZA 

Komputronik S.A., stanowiących 0,2% ogólnej liczby głosów na WZA Spółki,

Krzysztof Buczkowski: Przewodniczący Rady Nadzorczej Spółki: 1.459.914  akcji i 

głosów na WZA Komputronik S.A., stanowiących 17,8% ogólnej liczby głosów na 

Ewa Buczkowska – Prokurent: 1.388.500 akcji i głosów na WZA Komputronik S.A., 

cych 16,9% ogólnej liczby głosów na WZA Spółki. 
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rednio przez podmioty 

ne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na WZA Komputronik S.A. na dzień 

2.784.473 akcji i głosów na WZA Spółki,  

1.459.914 akcji i głosów na WZA Spółki, 

  ggrruuddnniiaa  22000088  rr..  

  

cych na dzień 30 czerwca 

du Spółki: 2.784.473 akcje i głosy na WZA 

cych 34,0% ogólnej liczby głosów na WZA Spółki, 

du Spółki: 20.000 akcji i głosów na WZA 

cych 0,2% ogólnej liczby głosów na WZA Spółki, 

Spółki: 1.459.914  akcji i 

cych 17,8% ogólnej liczby głosów na 

Prokurent: 1.388.500 akcji i głosów na WZA Komputronik S.A., 



   

__________________________________________________________________________________

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNO

 

1.3.3. Skład osobowy i zmiany, które w nim zaszły w ci

oraz opis działania organów zarz

Komputronik S.A

 

Skład organów zarządzających i nadzorczych Komputronik S.A. na dzie

następujący: 

 
Zarząd: 

�  Wojciech Buczkowski 

�  Szymon Bujalski 

�  Jacek Piotrowski 

Rada Nadzorcza: 

 

� Krzysztof Buczkowski 

� Tomasz Buczkowski 

� Bogna Pilarczyk 

� Ryszard Plichta 

�  Małgorzata Zandecka 

� Tomasz Grzybkowski 

 

1.4. Informacje na temat Grupy Kapitałowej Ko

 

Grupę Kapitałową Komputronik tworz

• Komputronik S.A. z siedziba w Poznaniu,

• Komputronik Biznes S.A. z siedziba w Poznaniu (Komputronik S.A. posiada 100% akcji i 

głosów na WZA tej spółki),

• Benchmark Sp. z o.o. z siedziba w Poznaniu 

sam procent ogólnej liczby głosów na WZW tej spółki),

• Contanisimo Limited z siedziba w Nikozji na Cyprze (Komputronik S.A. posiada 100% 

udziałów i taki sam procent ogólnej liczby głosów w organie stanowi

• Karen Notebook S.A. z siedziba w Warszawie (Grupa Kapitałowa Komputronik posiada 

aktualnie 57,3% ogólnej liczby akcji i głosów na WZA tej spółki),
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osobowy i zmiany, które w nim zaszły w ciągu ostatniego roku obrotowego 

oraz opis działania organów zarządzających, nadzorujących lub administruj

Komputronik S.A 

cych i nadzorczych Komputronik S.A. na dzień 30 czerwca 2009 r. 

Wojciech Buczkowski – Prezes Zarządu, 

Szymon Bujalski – Wiceprezes Zarządu, 

Jacek Piotrowski – Wiceprezes Zarządu. 

Krzysztof Buczkowski – Przewodniczący Rady Nadzorczej, 

Tomasz Buczkowski – Członek Rady Nadzorczej, 

Bogna Pilarczyk – Członek Rady Nadzorczej, 

Ryszard Plichta - Członek Rady Nadzorczej, 

Małgorzata Zandecka – Członek Rady Nadzorczej. 

Tomasz Grzybkowski – Członek Rady Nadzorczej do dnia 16 lutego 2009,

Informacje na temat Grupy Kapitałowej Komputronik S.A. 

 Komputronik tworzą: 

Komputronik S.A. z siedziba w Poznaniu, 

Komputronik Biznes S.A. z siedziba w Poznaniu (Komputronik S.A. posiada 100% akcji i 

głosów na WZA tej spółki), 

Benchmark Sp. z o.o. z siedziba w Poznaniu (Komputronik S.A. posiada 80% udziałów i taki 

sam procent ogólnej liczby głosów na WZW tej spółki), 

Contanisimo Limited z siedziba w Nikozji na Cyprze (Komputronik S.A. posiada 100% 

udziałów i taki sam procent ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym te

Karen Notebook S.A. z siedziba w Warszawie (Grupa Kapitałowa Komputronik posiada 

aktualnie 57,3% ogólnej liczby akcji i głosów na WZA tej spółki), 
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gu ostatniego roku obrotowego 

cych lub administrujących 

ń 30 czerwca 2009 r. był 

Członek Rady Nadzorczej do dnia 16 lutego 2009, 

 

Komputronik Biznes S.A. z siedziba w Poznaniu (Komputronik S.A. posiada 100% akcji i 

(Komputronik S.A. posiada 80% udziałów i taki 

Contanisimo Limited z siedziba w Nikozji na Cyprze (Komputronik S.A. posiada 100% 

ącym tej spółki), 

Karen Notebook S.A. z siedziba w Warszawie (Grupa Kapitałowa Komputronik posiada 
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• Idea Nord Sp. z o.o. z siedziba w Suwałkach (Karen Notebook S.A. posiada 100% ogólnej 

liczby udziałów i głosów na WZW tej spółki),

• K24 International s.r.o. z siedziba w Ostrawie w Republice Czeskiej (Komputronik S.A. 

posiada 100% udziałów i tyle samo głosów w organie stanowi

 

 

 

22..  OOmmóówwiieenniiee  ppoo

uujjaawwnniioonnyycchh  ww  ss

22..11..  BBiillaannss  sskkoonnssoolliiddoowwaann

Suma bilansowa Grupy Komputronik na dzie

co oznacza wzrost o 1% w porównaniu 

zanotował wzrost sumy bilansowej o 24,1% do kwoty 280.741  tys. PLN.

Aktywa 

Aktywa trwałe na dzień 30.06.2009 r. 

dniem 30.06.2008 r., stanowiąc 37,5% maj

36.806 tys. PLN i stanowiły 33,8% aktywów trwałych ogółem (w skład tych aktywów wchodz

inwestycje związane z rozwojem sieci sklepów i powi

biurowej). Wartość firmy przeję

30.06.2009 wartość 48.288 tys. 

bilansie jednostkowym Komputronik S.A., najwi

długoterminowe aktywa finansowe wyn

30.06.2008 o 7,9% w wyniku sprzeda

 

Aktywa obrotowe w bilansie Grupy na dzie

62,5% aktywów ogółem. Zmiany w wysoko

stosunku do półrocza 2008r. są nast

- zapasy – 29,7% - wzrost o 13.721 tys. PLN (w Komputronik S.A. wzrost o 43%, tj. o 15.961 tys. 

PLN) 

- należności – (7,6%) – spadek

tys. PLN) 

- środki pieniężne i ich ekwiwalenty 

spadek  o 13,8%, tj. o 723 tys. PLN). Najwi

w związku z udzielonymi przez t
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Idea Nord Sp. z o.o. z siedziba w Suwałkach (Karen Notebook S.A. posiada 100% ogólnej 

łów i głosów na WZW tej spółki), 

K24 International s.r.o. z siedziba w Ostrawie w Republice Czeskiej (Komputronik S.A. 

posiada 100% udziałów i tyle samo głosów w organie stanowiącym tej spółki).

ooddssttaawwoowwyycchh  wwiieellkkoośśccii  eekkoonnoommiicczznnoo  

sspprraawwoozzddaanniiuu  ffiinnaannssoowwyymm..    

  

nnyy  

Suma bilansowa Grupy Komputronik na dzień 30.06.2009 r. zamknęła się kwotą
co oznacza wzrost o 1% w porównaniu z dniem 30.06.2008 r., w tym sam Komputronik S.A. 

zanotował wzrost sumy bilansowej o 24,1% do kwoty 280.741  tys. PLN. 

 30.06.2009 r. wynosiły 108.814 tys. PLN i wzrosły o 7,7% w porównaniu z 

dniem 30.06.2008 r., stanowiąc 37,5% majątku ogółem Grupy. Rzeczowe aktywa trwałe wynosiły 

i stanowiły 33,8% aktywów trwałych ogółem (w skład tych aktywów wchodz

zane z rozwojem sieci sklepów i powiększaniem powierzchni magazynowej i 

 firmy przejęta w ramach połączenia jednostek gospodarczych wyniosła na dzie

 48.288 tys. PLN (na kwotę tą składa się głównie warto

bilansie jednostkowym Komputronik S.A., największą pozycję aktywów trwałych stanowi

długoterminowe aktywa finansowe wyniosły 88.973 tys. PLN ich wartość spadła w porównaniu

30.06.2008 o 7,9% w wyniku sprzedaży udziałów w KEN Technologie Informatyczne Sp. z o.o.

Aktywa obrotowe w bilansie Grupy na dzień 30.06.2009 r. wyniosły 181.209 tys. PLN i stanowiły 

% aktywów ogółem. Zmiany w wysokości aktywów obrotowych na dzie

stosunku do półrocza 2008r. są następujące:  

wzrost o 13.721 tys. PLN (w Komputronik S.A. wzrost o 43%, tj. o 15.961 tys. 

spadek o 7.655 tys. PLN (w Komputronik S.A. wzrost o 65%, tj. o 34.528 

ne i ich ekwiwalenty – (59,2%) - spadek o 20.232 tys. PLN (w Komputronik S.A. 

spadek  o 13,8%, tj. o 723 tys. PLN). Największy spadek środków pieniężnych nast

zku z udzielonymi przez tą Spółkę pożyczkami.   
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Idea Nord Sp. z o.o. z siedziba w Suwałkach (Karen Notebook S.A. posiada 100% ogólnej 

K24 International s.r.o. z siedziba w Ostrawie w Republice Czeskiej (Komputronik S.A. 

cym tej spółki). 

––  ffiinnaannssoowwyycchh  

kwotą 290.023 tys. PLN, 

tym sam Komputronik S.A. 

i wzrosły o 7,7% w porównaniu z 

Rzeczowe aktywa trwałe wynosiły 

i stanowiły 33,8% aktywów trwałych ogółem (w skład tych aktywów wchodzą 

kszaniem powierzchni magazynowej i 

enia jednostek gospodarczych wyniosła na dzień 

 głównie wartość Karen SA).  W 

 aktywów trwałych stanowią 
 spadła w porównaniu do 

y udziałów w KEN Technologie Informatyczne Sp. z o.o. 

wyniosły 181.209 tys. PLN i stanowiły 

ci aktywów obrotowych na dzień 30.06.2009r. w 

wzrost o 13.721 tys. PLN (w Komputronik S.A. wzrost o 43%, tj. o 15.961 tys. 

o 7.655 tys. PLN (w Komputronik S.A. wzrost o 65%, tj. o 34.528 

spadek o 20.232 tys. PLN (w Komputronik S.A. 

nych nastąpił w Karen S.A 
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Pasywa  

Kapitał własny Grupy na dzień 30.06.2009 r. wynosił 134.910 tys. PLN, co oznacza 1,9% spadek w 

porównaniu z dniem 30.06.2008 r.; kapitał własny stanowił 46,5% pasywów ogółem. W Spół

Komputronik S.A. kapitały własne wzrosły o 11,4% do kwoty 118.991 tys. PLN w porównaniu do 

stanu z dnia 30.06.2008 

 

Zobowiązania i rezerwy na zobowi

porównaniu z dniem 30.06.2008 r. Zobowi

rezerw na zobowiązania ogółem i wzrosły w porównaniu z dniem 30.06.2008 r. o 239,7%. Tak du

wzrost wynika z zaciągnięcia kredytu długoterminowego przez Komputronik S.A. Zobowi

krótkoterminowe stanowiły 90,3% ogół

porównaniu z dniem 30.06.2008 r.

Wartość księgowa na akcję 
Komputronik S.A. 

Grupa Kapitałowa 

 

22..22..  RRaacchhuunneekk  zzyysskkóóww  ii  ss

GGrruuppaa  KKaappiittaałłoowwaa    

Grupa Kapitałowa osiągnęła na dzie

osiągając wzrost w stosunku do stanu na 30.06.2008 roku o 1

brutto z 14% na 13%,  co wygenerowało zy

5,5% wyższy niż na dzień 30.06.2008 roku.  

Grupa osiągnęła ujemny wyn

okresie roku ubiegłego wynosił on 5,6 mln PLN. Zmniejszenie zysku zwi

grup kosztów zaliczanych do „kosztów sprzeda

związany jest z wydatkami na:  zwi

czynszu denominowanego do EUR, zmiany marki sieci  salonów nale

również rozbudową sieci oddziałów prowadz

restrukturyzacji polegające na zmianach organizacyjnych i kadrowych oraz wdro

systemu ERP w Karen S.A. spowodowały wzrost kosztów. W koszty działalno

została wpisana również wycena warrantów 

której wartość na dzień 30.06.2009 oszacowano na 1,4 mln PLN. 

Pozostałe przychody operacyjne na dzie

przychodów za ten sam okres 2008 roku o 2

otrzymanych prowizji od sprzeda
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Kapitał własny Grupy na dzień 30.06.2009 r. wynosił 134.910 tys. PLN, co oznacza 1,9% spadek w 

porównaniu z dniem 30.06.2008 r.; kapitał własny stanowił 46,5% pasywów ogółem. W Spół

Komputronik S.A. kapitały własne wzrosły o 11,4% do kwoty 118.991 tys. PLN w porównaniu do 

zania i rezerwy na zobowiązania wynosiły 155.113 tys. PLN i wzrosły o 3,1% w 

porównaniu z dniem 30.06.2008 r. Zobowiązania długoterminowe stanowiły 9,7% zobowi

zania ogółem i wzrosły w porównaniu z dniem 30.06.2008 r. o 239,7%. Tak du

ęcia kredytu długoterminowego przez Komputronik S.A. Zobowi

krótkoterminowe stanowiły 90,3% ogółu zobowiązań i rezerw na zobowiązania, i spadły  o 4.1% w 

porównaniu z dniem 30.06.2008 r.   

 

 

 na 30.06.2009 na 30.06.2008 

13,04 13,03 

16,56 16,78 

 

ssttrraatt  

ęła na dzień 30.06.2009 przychód w wysokości 35

c wzrost w stosunku do stanu na 30.06.2008 roku o 15,4%. W Grupie nast

brutto z 14% na 13%,  co wygenerowało zysk na sprzedaży w wysokości 46.62

 30.06.2008 roku.   

ła ujemny wynik z działalności operacyjnej (279) tys. PLN, w porównywalnym 

okresie roku ubiegłego wynosił on 5,6 mln PLN. Zmniejszenie zysku związane jest ze wzrostem 

kosztów zaliczanych do „kosztów sprzedaży”, które wzrosły o 11,5 mln PLN. Wzrost

zany jest z wydatkami na:  zwiększanie liczby placówek sieci detalicznej, wzrostem kosztów 

czynszu denominowanego do EUR, zmiany marki sieci  salonów należących do Kar

 sieci oddziałów prowadzących sprzedaż B2B. Równie

ce na zmianach organizacyjnych i kadrowych oraz wdro

systemu ERP w Karen S.A. spowodowały wzrost kosztów. W koszty działalno

 wycena warrantów opcyjnych dla kadry kierowniczej Komputronik S.A., 

 30.06.2009 oszacowano na 1,4 mln PLN.  

Pozostałe przychody operacyjne na dzień 30.06.2009 wynoszą 2.091 tys. PLN i s

przychodów za ten sam okres 2008 roku o 260,5%. Przychody w tej grupie wynikaj

otrzymanych prowizji od sprzedaży ratalnej, rozwiązania rezerw w związku ze zwindykowaniem 
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 30.06.2009 r. wynosił 134.910 tys. PLN, co oznacza 1,9% spadek w 

porównaniu z dniem 30.06.2008 r.; kapitał własny stanowił 46,5% pasywów ogółem. W Spółce 

Komputronik S.A. kapitały własne wzrosły o 11,4% do kwoty 118.991 tys. PLN w porównaniu do 

i wzrosły o 3,1% w 

rminowe stanowiły 9,7% zobowiązań i 

zania ogółem i wzrosły w porównaniu z dniem 30.06.2008 r. o 239,7%. Tak duży 

cia kredytu długoterminowego przez Komputronik S.A. Zobowiązania 

zania, i spadły  o 4.1% w 

ści 357.832 tys. PLN – 

%. W Grupie nastąpił spadek marzy 

ci 46.624 tys. PLN , czyli o 

) tys. PLN, w porównywalnym 

ązane jest ze wzrostem 

mln PLN. Wzrost ten 

kszanie liczby placówek sieci detalicznej, wzrostem kosztów 

żących do Karen SA, jak 

 B2B. Również kolejne etapy 

ce na zmianach organizacyjnych i kadrowych oraz wdrożenie nowego 

systemu ERP w Karen S.A. spowodowały wzrost kosztów. W koszty działalności operacyjnej 

opcyjnych dla kadry kierowniczej Komputronik S.A., 

tys. PLN i są wyższe od 

%. Przychody w tej grupie wynikają m.in. z 

zku ze zwindykowaniem 
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należności i sprzedażą zapasów obj

otrzymanych dotacji na pokrycie kosztów projektów realizowanych przy wsparciu UE. 

Zysk ze sprzedaży jednostek zale

kosztów przypisanych do skonsolidowanego rachunku Grupy 

Technologie Informatyczne sp. z o.o. 

Pozostałe koszty operacyjne za pierwsze półrocze 2009r. były wy

zaewidencjonowanych w analogicznym okresie roku ubiegłego o 2

Na tą grupę kosztów składają się
faktur VAT, zapłacone bonusy posprzeda

wartości majątku trwałego. Istotn

612 tys. PLN - jest to wartość likwidowanego maj

zamknięciem lub przeniesieniem do innej lokalizacji salonu własnego.

Wynik na działalności finansowej był w 2009r. ujemny 

kredytów - i wyniósł (-2,5) mln PLN, był gorszy 

1,0 mln PLN. Na koszty finansowe w kwocie 3,5 mln PLN

kwota 2 mln PLN, która wynika z kosztów finansowych firmy Ken Technologie Informatyczne Sp. z 

o.o. za okres 01-03.2009 - związanych z zawartymi w 2008r. transakcjami typu CIRS

Grupa osiągnęła wynik brutto w wysoko

porównywalnego okresu 2008 roku o 1

194,3% niższy niż za pierwsze półrocze 2008). Wynik netto przypadaj

dominującego to strata w wysoko

wysokości (-2.239) tys. PLN.  

Na poziom wyniku skonsolidowanego miała wpływ głównie strata Karen S.A., wynikaj

restrukturyzacji Spółki, która ma doprowadzi

dodatnich wyników finansowych. W wyniku ostatnich działa

proces rebrandingu, w wyniku czego zdecydowana wi

Komputronik. Unifikacja sieci poci

handlowych, które działając pod mark

do sieci Komputronik, wywoływały efekt kanibalizacji rynku i wywoływały niekorzystny efekt 

finansowy w ramach całej grupy.

Ostatnim istotnym elementem jaki miał wpływ na war

rozliczenie sprzedaży udziałów spółki Ken Technologie Informatyczne Sp. z o.o.

rozliczenia do skonsolidowanego wyniku Grupy Kapitałowej zaliczona została strata Spóło K

wysokości 1.184 tys. PLN wynikaj

Na akcjonariusza dominującego przypada 750 tys. PLN kosztów, które wynikały z bilansowego 

obniżenia tzw. wartości firmy KEN TI.  

 

Niekorzystna sytuacja gospodarcza w regionie uniemo

efektów ekonomicznych spółce K24 s.r.o. z siedzib

minionym okresie sklep internetowy na terenie tego

szczególnie odczuwalne przez podmioty, które dopiero 
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 zapasów objętych rezerwą na zmniejszenie wartości rynkowej, jak równie

otrzymanych dotacji na pokrycie kosztów projektów realizowanych przy wsparciu UE. 

y jednostek zależnych wynoszący 1.007 tys. PLN, jest ewidencyjnym odwróceniem 

kosztów przypisanych do skonsolidowanego rachunku Grupy po wyłączeniu z konsolidacji KEN 

Technologie Informatyczne sp. z o.o.  

Pozostałe koszty operacyjne za pierwsze półrocze 2009r. były wyż
zaewidencjonowanych w analogicznym okresie roku ubiegłego o 26,0% i wyniosły 2.1

ą się: rezerwy zawiązane na należności, odpisy aktualizuj

faktur VAT, zapłacone bonusy posprzedażne, a także aktualizacja wyceny towarów w magazynie i 

tku trwałego. Istotną pozycję kosztową o charakterze jednorazowym

ść likwidowanego majątku trwałego w Komputronik S.A., zwi

ciem lub przeniesieniem do innej lokalizacji salonu własnego. 

ci finansowej był w 2009r. ujemny - głównie ze względu na k

5) mln PLN, był gorszy od wyniku za pierwsze półrocze 2008 roku o 

Na koszty finansowe w kwocie 3,5 mln PLN, poza odsetkami wpływ miała

wynika z kosztów finansowych firmy Ken Technologie Informatyczne Sp. z 

związanych z zawartymi w 2008r. transakcjami typu CIRS

ła wynik brutto w wysokości (-2.772) tys. PLN, co oznacza spadek w stosunku do  

lnego okresu 2008 roku o 166,6%, a wynik netto w wysokości (-2.877

 za pierwsze półrocze 2008). Wynik netto przypadający akcjonariuszom podmiotu 

w wysokości (-638) tys. PLN, a akcjonariuszom mniejs

 

Na poziom wyniku skonsolidowanego miała wpływ głównie strata Karen S.A., wynikaj

, która ma doprowadzić do wzrostu przychodów, niezbę
ych. W wyniku ostatnich działań sklepy należące do Karen przeszły 

proces rebrandingu, w wyniku czego zdecydowana większość z nich działa obecnie pod mark

Komputronik. Unifikacja sieci pociągnęła za sobą konieczność redukcji niektórych placówek 

ąc pod marką Komputronik, w pobliżu salonów należą

do sieci Komputronik, wywoływały efekt kanibalizacji rynku i wywoływały niekorzystny efekt 

finansowy w ramach całej grupy. 

Ostatnim istotnym elementem jaki miał wpływ na wartość skonsolidowanych wyników było 

y udziałów spółki Ken Technologie Informatyczne Sp. z o.o.

do skonsolidowanego wyniku Grupy Kapitałowej zaliczona została strata Spóło K

ci 1.184 tys. PLN wynikająca głównie z wyceny instrumentów finansowych na 2 mln PLN.

ącego przypada 750 tys. PLN kosztów, które wynikały z bilansowego 

ci firmy KEN TI.   

Niekorzystna sytuacja gospodarcza w regionie uniemożliwiła także osiągni

efektów ekonomicznych spółce K24 s.r.o. z siedzibą w Republice Czeskiej, która prowadziła w 

minionym okresie sklep internetowy na terenie tegoż kraju. Zmniejszenie si

szczególnie odczuwalne przez podmioty, które dopiero wchodziły na rynek.  
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ynkowej, jak również z 

otrzymanych dotacji na pokrycie kosztów projektów realizowanych przy wsparciu UE.  

, jest ewidencyjnym odwróceniem 

czeniu z konsolidacji KEN 

Pozostałe koszty operacyjne za pierwsze półrocze 2009r. były wyższe od kosztów 

% i wyniosły 2.174 tys. PLN. 

ci, odpisy aktualizujące do korekt 

e aktualizacja wyceny towarów w magazynie i 

 o charakterze jednorazowym stanowi kwota  

tku trwałego w Komputronik S.A., związana z 

ędu na koszt odsetek od 

od wyniku za pierwsze półrocze 2008 roku o        

wpływ miała głównie 

wynika z kosztów finansowych firmy Ken Technologie Informatyczne Sp. z 

zanych z zawartymi w 2008r. transakcjami typu CIRS. 

, co oznacza spadek w stosunku do  

2.877) tys. PLN (czyli o 

cy akcjonariuszom podmiotu 

, a akcjonariuszom mniejszościowym strata w 

Na poziom wyniku skonsolidowanego miała wpływ głównie strata Karen S.A., wynikająca z 

 do wzrostu przychodów, niezbędnego dla uzyskania 

żące do Karen przeszły 

 z nich działa obecnie pod marką 
 redukcji niektórych placówek 

u salonów należących już wcześniej 

do sieci Komputronik, wywoływały efekt kanibalizacji rynku i wywoływały niekorzystny efekt 

 skonsolidowanych wyników było 

y udziałów spółki Ken Technologie Informatyczne Sp. z o.o. W wyniku tego 

do skonsolidowanego wyniku Grupy Kapitałowej zaliczona została strata Spóło KEN w 

a głównie z wyceny instrumentów finansowych na 2 mln PLN. 

cego przypada 750 tys. PLN kosztów, które wynikały z bilansowego 

ągnięcie zamierzonych 

 w Republice Czeskiej, która prowadziła w 

 kraju. Zmniejszenie się popytu było 
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Również wyniki portalu benchmark.pl nie miały pozytywnej kontrybucji do wyniku              

skonsolidowanego. Wyniki pierwszego półrocza były gorsze od oczekiwa

zaplanowaną, zgodnie z planem biznesowym, strat

kształtowanie portfela zleceń z obszaru mediów, pozwala na pozytywn

okresach, dzięki czemu będzie mo

bieżącym roku obrachunkowym.

  
KKoommppuuttrroonniikk  SS..AA..  

Spółka osiągnęła na dzień 30.06.2009 przychód w 

przychodów  w porównaniu do stanu na dzie

brutto na poziomie 13%  generuj

wyższy niż na dzień 30.06.2008 roku..  

Spółka osiągnęła wynik z działalno

analogiczny okres 2008 roku. Wzrost kosztów działalno

zwiększająca się siecią sprzeda

(uwzględniając placówki przenoszone i likwidowane), jak równie

świadczących usługi B2B. W koszty działalno

warrantów opcyjnych dla kadry kierowniczej, której warto

mln PLN.  

Największą dynamikę kosztów zanotowano w grupach:

- koszty utrzymania lokali 

- wynagrodzenia i pochodne 

wzrost o 30%) 

- amortyzacja – wzrost o 82% 

oprogramowania, 

Pozostałe przychody operacyjne na dzie

przychodów za ten sam okres 2008 o 3

sprzedaży kredytów ratalnych, rozwi

Pozostałe koszty operacyjne są
roku o 58,0% i wynoszą 2.146 

na należności, odpisy aktualizują
aktualizacji wartości towarów w magazynie i warto

pozostałych kosztów operacyjnych stanowi kwota 612 tys. PLN, jest to warto

majątku trwałego, związana z zamkni

Rentowność ekonomiczna sprzeda

ze sprzedaży produktów, towarów materiałów i pozostałej działalno

spadła z 2,4% do 2,2%.   

Wynik na działalności finansowej był w 2009r. uje

pierwsze półrocze 2008 roku koszty finansowe były wy

wynik uzyskany w 2009r. złożyły si

- saldo dodatnie różnic kursowych za pierwsze półrocze 2009 ro
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 wyniki portalu benchmark.pl nie miały pozytywnej kontrybucji do wyniku              

skonsolidowanego. Wyniki pierwszego półrocza były gorsze od oczekiwań i pogł

, zgodnie z planem biznesowym, stratę na działalności gospodarczej. Jednak pozytywne 

ń z obszaru mediów, pozwala na pozytywną ocenę wyniku w kolejnych 

ędzie możliwe uzyskanie pozytywnego wyniku na poziomie EBIT w 

cym roku obrachunkowym. 

ń 30.06.2009 przychód w wysokości 350.503 tys. PLN co daje wzrost 

w porównaniu do stanu na dzień 30.06.2008 roku o 23.8%. Spółka utrzymała marz

brutto na poziomie 13%  generując zysk na sprzedaży w wysokości 43.815 tys. PLN , czyli o 18,1% 

 30.06.2008 roku..   

ła wynik z działalności operacyjnej 5.422 tys. PLN, był on niż

analogiczny okres 2008 roku. Wzrost kosztów działalności związany był bezpo

 sprzedaży detalicznej – przez rok liczba sklepów wzrosła o 5 placówek 

c placówki przenoszone i likwidowane), jak również rozbudow

cych usługi B2B. W koszty działalności operacyjnej została wpisana równie

warrantów opcyjnych dla kadry kierowniczej, której wartość na dzień 30.06.2009 oszacowano na 1,4 

 kosztów zanotowano w grupach: 

koszty utrzymania lokali - wzrost o 72%  

wynagrodzenia i pochodne - wzrost o 21% (a wliczając rezerwy na warranty opcyjnie  

wzrost o 82% - głównie z tytułu zakupionego i wdro

Pozostałe przychody operacyjne na dzień 30.06.2009 wynoszą 1.786 tys. PLN

przychodów za ten sam okres 2008 o 369%. Wzrost wynika m.in. z otrzymanej prowizji od 

y kredytów ratalnych, rozwiązania rezerw na należności i zapasy oraz otrzymanych dotacji. 

operacyjne są na dzień 30.06.2009 roku wyższe od kosztów na dzie

 tys. PLN. Na pozostałe koszty operacyjne składaj

ci, odpisy aktualizujące do korekt faktur VAT, zapłacone bonusy posprzeda

owarów w magazynie i wartości majątku trwałego. Głowna pozycj

pozostałych kosztów operacyjnych stanowi kwota 612 tys. PLN, jest to warto

zana z zamknięciem lub przeniesieniem w inna lokalizację
 ekonomiczna sprzedaży (wynik z działalności operacyjnej + amortyzacja)/ przychody 

y produktów, towarów materiałów i pozostałej działalności operacyjnej)

ci finansowej był w 2009r. ujemny i wyniósł (1,4) mln PLN, dla porównania za 

pierwsze półrocze 2008 roku koszty finansowe były wyższe niż przychody o (1,5) mln PLN. Na 

żyły się następujące elementy: 

nic kursowych za pierwsze półrocze 2009 rok wyniosło 0,1 mln PLN,
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 wyniki portalu benchmark.pl nie miały pozytywnej kontrybucji do wyniku              

ń i pogłębiły nieznacznie 

ci gospodarczej. Jednak pozytywne 

 ocenę wyniku w kolejnych 

liwe uzyskanie pozytywnego wyniku na poziomie EBIT w 

ci 350.503 tys. PLN co daje wzrost 

 30.06.2008 roku o 23.8%. Spółka utrzymała marzę 
ci 43.815 tys. PLN , czyli o 18,1% 

ci operacyjnej 5.422 tys. PLN, był on niższy o 2,1% niż za 

zany był bezpośrednio ze 

przez rok liczba sklepów wzrosła o 5 placówek 

 rozbudową sieci oddziałów 

isana również wycena 

 30.06.2009 oszacowano na 1,4 

c rezerwy na warranty opcyjnie  

głównie z tytułu zakupionego i wdrożonego w 2008r. 

tys. PLN i są wyższe od 

%. Wzrost wynika m.in. z otrzymanej prowizji od 

ci i zapasy oraz otrzymanych dotacji. 

ów na dzień 30.06.2008 

tys. PLN. Na pozostałe koszty operacyjne składają się: koszty rezerw 

korekt faktur VAT, zapłacone bonusy posprzedażne, a także 

tku trwałego. Głowna pozycję 

pozostałych kosztów operacyjnych stanowi kwota 612 tys. PLN, jest to wartość likwidowanego 

ciem lub przeniesieniem w inna lokalizację salonu własnego. 

ci operacyjnej + amortyzacja)/ przychody 

ci operacyjnej) nie znacznie 

mny i wyniósł (1,4) mln PLN, dla porównania za 

 przychody o (1,5) mln PLN. Na 

k wyniosło 0,1 mln PLN, 
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- saldo ujemne odsetek wyniosło (1,3) mln PLN.

Spółka osiągnęła w pierwszym półroczu 2009r. zysk brutto w wysoko

wzrost w stosunku do porównywalnego okresu 2008 roku o 0,4%. W samym drugim kwartale spółka 

poniosła stratę brutto w wysoko

kwartale były jednorazowe koszty w wysoko

likwidacja  niezamortyzowanej cz

Spółka osiągnęła zysk netto w wysoko

2008).  

 

 

22..33..  SSkkoonnssoolliiddoowwaannyy  rraacchh

 

2009 r. Grupa rozpoczęła stanem 

 

Przepływy pieniężne netto z działalno

Największe znaczenie dla ww. przepływów miała zmiana stanu zobowi

zmiana stanu zapasów (2.105) tys. PLN oraz zmiana nale

pieniężne netto z działalności operacyjnej Komputronik S.A

 

Przepływy pieniężne netto z działalno

Najważniejszymi pozycjami w tym zakresie były wydatki zwi

zależnych w wysokości (8.882) tys. PLN oraz zwi

(3.452) tys. PLN. Saldo pożyczek udzielonych i otrzymanych spłat po

(1.713) tys. PLN. 

  

Przepływy pieniężne netto z działalno

znaczenie dla tej grupy przepływów miały wpływy z tytułu zaci

tys. PLN., z czego 17.254 przypada na jednostk

i pożyczek (33.380) tys. PLN. oraz   odsetki (981

 

Środki pieniężne Grupy na dzień
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saldo ujemne odsetek wyniosło (1,3) mln PLN. 

ła w pierwszym półroczu 2009r. zysk brutto w wysokości 4,0 mln PLN, osi

wzrost w stosunku do porównywalnego okresu 2008 roku o 0,4%. W samym drugim kwartale spółka 

 brutto w wysokości (0,4) mln PLN, jednakże decydującym elementem w tym 

kwartale były jednorazowe koszty w wysokości 2,4 mln PLN (rezerwy na warranty opcyjnie,  

likwidacja  niezamortyzowanej części majątku trwałego i likwidacja sprzętu poserwis

ła zysk netto w wysokości 2,8 mln PLN (czyli o 3,1% niższy niż za pierwsze półrocze 

hhuunneekk  pprrzzeeppłłyywwóóww  ppiieenniięężżnnyycchh  

ła stanem środków pieniężnych w wysokości 28.541 tys. 

ne netto z działalności operacyjnej Grupy wyniosły (2

ksze znaczenie dla ww. przepływów miała zmiana stanu zobowiązań

5) tys. PLN oraz zmiana należności 47.500 tys. PLN.

ści operacyjnej Komputronik S.A. wyniosły (16.233) tys.

ne netto z działalności inwestycyjnej wyniosły (14.332

niejszymi pozycjami w tym zakresie były wydatki związane ze sprzeda

ci (8.882) tys. PLN oraz związane z nabyciem rzeczowych aktywów trwałych 

życzek udzielonych i otrzymanych spłat pożyczek udzielonych wynosi 

ne netto z działalności finansowej wyniosły 22.504 tys. PLN. Najwi

znaczenie dla tej grupy przepływów miały wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i po

tys. PLN., z czego 17.254 przypada na jednostkę dominującą  (Komputronik S.A.),  spłata kredytów 

0) tys. PLN. oraz   odsetki (981) tys. PLN.  

ne Grupy na dzień 30.06.2009 r. wynosiły 13.974 tys. PLN.         
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ci 4,0 mln PLN, osiągając 

wzrost w stosunku do porównywalnego okresu 2008 roku o 0,4%. W samym drugim kwartale spółka 

ącym elementem w tym 

ci 2,4 mln PLN (rezerwy na warranty opcyjnie,  

tu poserwisowego). 

szy niż za pierwsze półrocze 

tys. PLN.   

Grupy wyniosły (22.739) tys. PLN. 

ązań (69.903) tys. PLN, 

tys. PLN. Przepływy 

. wyniosły (16.233) tys. PLN. 

14.332) tys. PLN. 

ze sprzedażą jednostek 

z nabyciem rzeczowych aktywów trwałych 

yczek udzielonych wynosi 

tys. PLN. Największe 

cia kredytów i pożyczek 56.972 

  (Komputronik S.A.),  spłata kredytów 
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33..  OOcceennaa,,  wwrraazz  zz  jjeejj

GGrruuppyy  KKoommppuuttrroon

ppooddjjęęłłaa  lluubb  zzaammiieer

oo  aakkttuuaallnneejj  ii    pprrzzee

  

WWsskkaaźźnniikkii  ddllaa  GGrruuppyy  KKaappii

Pierwsze półrocze 2009 należy uzna

dynamiczny wzrost przychodów ze sprzeda

analogicznym okresem roku ubiegłego, osi

finansowe miało wpływ szereg czynników, które zostały opisane w punkcie 10 niniejszego 

Sprawozdania, z których głównym był szybki rozwój sieci sprzeda

zwiększeniem kosztów inwestycyjnych.  

 

Wskaźniki rentowności 

Wyszczególnienie 

Wskaźnik zysku operacyjnego 

(zysk operacyjny/przychody ze sprzeda

Wskaźnik zysku brutto 

( wynik finansowy brutto /przychody ze 

sprzedaży) 

Wskaźnik zysku netto 

(wynik finansowy netto/przychody ze sprzeda

Stopa zwrotu z aktywów (ROA) 

(wynik finansowy netto/aktywa ogółem)*

Stopa zwrotu kapitału własnego (ROE)

(zysk netto/kapitały własne)* 

*uśrednione wartości kapitałów własnych oraz aktywów (01.01, 30.06)

W pierwszym półroczu 2009 Grupa Kapitałowa zrealizowała strat

wskaźniki rentowności. Spadki wska

przyrostem aktywów i kapitałów.

 

Z uwagi na to, że ponad 90% udział obrotów Grupy kapitałowej generuje Komputronik SA 

wyliczenie wskaźników rotacji
opisującym wskaźniki występują
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jj  uuzzaassaaddnniieenniieemm  ddoottyycczząąccyymm  zzaarrzząąddzzaanniiaa  zzaass

onniikk,,  oorraazz  ookkrreeśślleenniiee  eewweennttuuaallnnyycchh  zzaaggrroożżeeńń  ii  dd

errzzaa  ppooddjjąąćć  ww  cceelluu  pprrzzeecciiwwddzziiaałłaanniiaa  ttyymm  zzaaggrrooż

eewwiiddyywwaanneejj  ssyyttuuaaccjjii    ffiinnaannssoowweejj..      

iittaałłoowweejj    

ży uznać za udany okres dla Grupy. Kolejny raz z rz

dynamiczny wzrost przychodów ze sprzedaży, które to wzrosły o 14,5% w porównaniu

okresem roku ubiegłego, osiągając poziom 354,9 mln PLN. Na osi

finansowe miało wpływ szereg czynników, które zostały opisane w punkcie 10 niniejszego 

Sprawozdania, z których głównym był szybki rozwój sieci sprzedaży, który wi

szeniem kosztów inwestycyjnych.   

 30.06.2009 r.  

(zysk operacyjny/przychody ze sprzedaży) 
-0,1 

( wynik finansowy brutto /przychody ze -0,8 

(wynik finansowy netto/przychody ze sprzedaży) 
-0,8 

(wynik finansowy netto/aktywa ogółem)* 
-1,0 

Stopa zwrotu kapitału własnego (ROE) 
-2,1 

ci kapitałów własnych oraz aktywów (01.01, 30.06) 

W pierwszym półroczu 2009 Grupa Kapitałowa zrealizowała stratę, co spowodowało ujemne 

ci. Spadki wskaźników związane są z dynamicznym rozwojem firmy, a tak

kapitałów. 

e ponad 90% udział obrotów Grupy kapitałowej generuje Komputronik SA 

ników rotacji zostało przedstawione na kolejnych stronach w materiale 

ępujące w Komputronik SA. 
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ssoobbaammii  ffiinnaannssoowwyymmii  

ddzziiaałłaańń,,  jjaakkiiee  GGrruuppaa  

ożżeenniioomm..    IInnffoorrmmaaccjjee  

. Kolejny raz z rzędu zanotowano 

y, które to wzrosły o 14,5% w porównaniu z 

c poziom 354,9 mln PLN. Na osiągnięte wyniki 

finansowe miało wpływ szereg czynników, które zostały opisane w punkcie 10 niniejszego 

ży, który wiąże się ze 

30.06.2008 r.  

1,8 

1,3 

1,0 

1,6 

3,9 

, co spowodowało ujemne 

 z dynamicznym rozwojem firmy, a także 

e ponad 90% udział obrotów Grupy kapitałowej generuje Komputronik SA 

zostało przedstawione na kolejnych stronach w materiale 
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Wskaźniki płynności 

Wyszczególnienie 

Wskaźnik płynności bieżącej (current ratio)

(aktywa obrotowe/zobowiązania 

krótkoterminowe) 

Wskaźnik podwyższonej płynności (quick ratio)

(aktywa obrotowe-zapasy-rozlicz miedzyokr.  

krótkoterm./zobowiązania krótkoterminowe)

 

Wskaźniki płynności w omawianym okresie utrzymały si

poprzedniego.  

 

Wskaźniki zadłużenia  

Wyszczególnienie 
Wskaźnik pokrycia majątku trwałego kapitałem 

własnym   

(kapitał własny/aktywa trwałe) 

Wskaźnik ogólnego zadłużenia 

(zobowiązania  krótko i długoterminowe/aktywa 

ogółem) 

Wskaźnik zadłużenia kapitałów własnych

(zobowiązania ogółem/kapitał własny)

 

Wartości poszczególnych wska

Kapitałowej nie uległ zmianom. 

Wskaźniki dotyczące działalnoś
dobrej kondycji finansowej Grupy i stanowi

ekonomiczno-finansowego. 
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 30.06.2009 r.  

cej (current ratio) 

1,3 

ści (quick ratio) 

rozlicz miedzyokr.  

zania krótkoterminowe) 

0,8 

ci w omawianym okresie utrzymały się na bezpiecznym poziomie z roku 

 30.06.2009 r.  
tku trwałego kapitałem 

1,2 

zania  krótko i długoterminowe/aktywa 0,5 

enia kapitałów własnych 

własny) 
1,1 

ci poszczególnych wskaźników raczej nie uległy zmianom. Stan zadłu

Kapitałowej nie uległ zmianom.  

ce działalności gospodarczej oraz sytuacji majątkowej i finansowej 

Grupy i stanowią stabilną podstawę dalszego, dynamicznego rozwoju 
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30.06.2008 r.  

1,3 

0,9 

 na bezpiecznym poziomie z roku 

30.06.2008 r.  

1,4 

0,5 

1,1 

ników raczej nie uległy zmianom. Stan zadłużeni Grupy 

tkowej i finansowej świadczą o 

 dalszego, dynamicznego rozwoju 
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WWsskkaaźźnniikkii  ddllaa  KKoommppuuttrroonn

Wskaźniki rentowności 

Wyszczególnienie 

Wskaźnik zysku operacyjnego 

(zysk operacyjny/przychody ze sprzeda

Wskaźnik zysku brutto 

( wynik finansowy brutto /przychody ze 

sprzedaży) 

Wskaźnik zysku netto 

(wynik finansowy netto/przychody ze sprzeda

Stopa zwrotu z aktywów (ROA) 

(wynik finansowy netto/aktywa ogółem)*

Stopa zwrotu kapitału własnego (ROE)

(zysk netto/kapitały własne)* 

*uśrednione wartości kapitałów własnych oraz aktywów (dane 30.06, 31.12, 30.06 roku poprzedniego)

 

Wskaźniki zyskowności ukształtowały si

sam okres 2008 roku. Obniżyły si

kapitałem. Spadki wskaźników zwi

przyczyny opisane są w rozdziale 2.2.  

 

Wskaźniki rotacji 

Wyszczególnienie 
Rotacja zapasów w dniach 

(średni stan zapasów/koszty własny 

sprzedaży)*180   

Rotacja należności krótkoterminowych w 

(średni stan należności 

krótkoterminowych/przychody ze sprzeda

Rotacja zobowiązań krótkoterminowych z tytułu 

dostaw i usług w dniach 

(średni stan zobowiązań krótkoterminowych/ 

koszty własny sprzedaży)*180 

*uśrednione wartości zapasów, należno

 

Spółka bardzo istotne znaczenie przykłada do szybkiej rotacji zapasów, jednak rozwój sieci sklepów 

i osłabienie dynamiki sprzedaż
Jedną z przyczyn wzrostu wskaź

z umowy sprzedaży udziałów w spółce KEN Technologie Informatyczne.  Wska

zobowiązań wzrósł o 9 dni w rezultacie wydłu

konwersji gotówki wydłużył się
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nniikk  SS..AA..  

 30.06.2009 r.  

operacyjny/przychody ze sprzedaży) 
1,5 

( wynik finansowy brutto /przychody ze 1,2 

(wynik finansowy netto/przychody ze sprzedaży) 
0,8 

netto/aktywa ogółem)* 
1,1 

Stopa zwrotu kapitału własnego (ROE) 
2,5 

ci kapitałów własnych oraz aktywów (dane 30.06, 31.12, 30.06 roku poprzedniego)

ci ukształtowały się na dzień 30.06.2009 roku na poziomie ni

sam okres 2008 roku. Obniżyły się również wskaźniki efektywności zarzą
ników związane są z wygenerowaną stratą w drugim kwartale 2009r., której 

 w rozdziale 2.2.   

 30.06.2009 r.  

redni stan zapasów/koszty własny 28 

ci krótkoterminowych w dniach 

krótkoterminowych/przychody ze sprzedaży)*180 

35 

 krótkoterminowych z tytułu 

 krótkoterminowych/ 
46 

żności  i zobowiązań (dane 30.06, 31.12, 30.06 roku poprzedniego)

Spółka bardzo istotne znaczenie przykłada do szybkiej rotacji zapasów, jednak rozwój sieci sklepów 

i osłabienie dynamiki sprzedaży w czerwcu przyczyniło się do nieznacznego wyd

 z przyczyn wzrostu wskaźnika rotacji należności, są średnioterminowe nale

y udziałów w spółce KEN Technologie Informatyczne.  Wska

 wzrósł o 9 dni w rezultacie wydłużenia terminów płatności u dostawców. Cykl 

ył się z 15 do 17 dni.    
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30.06.2008 r.  

2,0 

1,4 

1,0 

1,9 

4,6 

ci kapitałów własnych oraz aktywów (dane 30.06, 31.12, 30.06 roku poprzedniego) 

 30.06.2009 roku na poziomie niższym niż za ten 

ci zarządzania majątkiem i 

kwartale 2009r., której 

30.06.2008 r.  

24 

28 

37 

 (dane 30.06, 31.12, 30.06 roku poprzedniego) 

Spółka bardzo istotne znaczenie przykłada do szybkiej rotacji zapasów, jednak rozwój sieci sklepów 

 do nieznacznego wydłużenia rotacji. 

rednioterminowe należności wynikające 

y udziałów w spółce KEN Technologie Informatyczne.  Wskaźnik rotacji 

ści u dostawców. Cykl 
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Wskaźniki płynności 

Wyszczególnienie 

Wskaźnik płynności bieżącej (current ratio)

(aktywa obrotowe/zobowiązania 

krótkoterminowe) 

Wskaźnik podwyższonej płynności (quick ratio)

(aktywa obrotowe-zapasy-rozlicz miedzyokr.  

krótkoterm./zobowiązania krótkoterminowe)

 

Wskaźniki płynności w omawianym uległy poprawie i utrzymuj

 

Wskaźniki zadłużenia  

Wyszczególnienie 
Wskaźnik pokrycia majątku trwałego kapitałem 

własnym   

(kapitał własny/aktywa trwałe) 

Wskaźnik ogólnego zadłużenia 

(zobowiązania  krótko i długoterminowe/aktywa 

ogółem) 

Wskaźnik zadłużenia kapitałów własnych

(zobowiązania ogółem/kapitał własny)

 

Wartości poszczególnych wskaź
Wskaźniki dotyczące działalnoś

dobrej kondycji finansowej Spółki i stanowi

ekonomiczno-finansowego Komputronik S.A.  
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 30.06.2009 r.  

cej (current ratio) 

1,1 

ści (quick ratio) 

rozlicz miedzyokr.  

zania krótkoterminowe) 

0,7 

ci w omawianym uległy poprawie i utrzymują się na bezpiecznym poziomie. 

 30.06.2009 r.  
tku trwałego kapitałem 

0,9 

zania  krótko i długoterminowe/aktywa 0,6 

kapitałów własnych 

zania ogółem/kapitał własny) 
1,4 

ci poszczególnych wskaźników pokrycia uległy nieznacznym zmianom.. 

ce działalności gospodarczej oraz sytuacji majątkowej i finansowej 

dobrej kondycji finansowej Spółki i stanowią stabilną podstawę dalszego, dynamicznego rozwoju 

finansowego Komputronik S.A.   
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30.06.2008 r.  

0,8 

0,5 

 na bezpiecznym poziomie.  

30.06.2008 r.  

0,8 

0,5 

1,1 

ników pokrycia uległy nieznacznym zmianom..  

tkowej i finansowej świadczą o 

 dalszego, dynamicznego rozwoju 
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44..  IInnffoorrmmaaccjjee  oo  uu

KKoommppuuttrroonniikk,,  zzaaww

  

4.1 W dniu 23.02.2009 r. została zawarta pomi

licencyjna na korzystanie ze znaku towarowego Kompu

Karen S.A.  

W myśl powyższej umowy, Komputronik S.A udziela Karen S.A. prawo do u

znaku towarowego i know

Umowa została podpisana na czas nieokre

poziomie 0,5% przychodów, które Karen S.A. b

działających pod marką

• zwiększenie obrotów handlowych z Karen S.A. 

marki Komputronik, mo

salony Karen S.A. do poziomu jaki notuj

• optymalizację działa

Niezależne badania rynkowe potwierdzaj

silniejszą od Karen pozycj

uznać za korzystną dla spółek oraz ich akcjonariuszy. 

 

4.2 W dniu 27 marca wpłynę
sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 123A. Umowa została podpisana z dat

17 marca 2009 roku. Na mocy przedmiotowej umowy Komputronik S.A. b

bezpośrednich zakupów sprz

Komputronik S.A. zyskał dost

technologiami od 

Bezpośrednia współpraca mi

uzyskiwanej marży oraz potencjalnie zwi

kategorii komputerów przeno

ponad 45 tys. notebooków i netbooków, co wobec szacunkowych danych dostawców t

typu sprzętu, stanowić bę

4.3 W dniu 30.03.2009r. z posiadanych 6.416 udziałów sprzedano 4.814 udziałów w firmie 

KEN Technologie Informatyczne. Po tej transakcji udział kapitałowy Komputronik SA, jak i 

udział w głosach na zgromadzeniu udziałowców zmniejszył si

wartość transakcji wyniosła    11.549 tys. PLN i była porównywalna do warto

udziałów. Strona kupują
Grupy Kapitałowej Komputronik S.A. Zbycie wi

że KEN TI nie osiągnęła zaplanowanych efektów finansowych. W wyniku  sprzeda
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uummoowwaacchh  zznnaacczząąccyycchh  ddllaa  ddzziiaałłaallnnoośśccii  ggoo

wwaarrttyycchh  ww  ppiieerrwwsszzyymm  ppóółłrroocczzuu  22000099rr..        

W dniu 23.02.2009 r. została zawarta pomiędzy Komputronik S.A. a Karen S.A. umowa 

licencyjna na korzystanie ze znaku towarowego Komputronik w działalno

szej umowy, Komputronik S.A udziela Karen S.A. prawo do u

znaku towarowego i know-how sieci Komputronik w obszarze sprzeda

Umowa została podpisana na czas nieokreślony. Opłata licencyjna została ustalona na 

poziomie 0,5% przychodów, które Karen S.A. będzie uzyskiwał w punktach handlowych 

cych pod marką Komputronik. Podpisanie umowy licencyjnej ma celu: 

kszenie obrotów handlowych z Karen S.A. - z uwagi na więk

marki Komputronik, możliwe będzie zwiększenie przychodów realizowanych przez 

salony Karen S.A. do poziomu jaki notują salony własne Komputronik S.A.,

 działań marketingowych Grupy Komputronik.  

ne badania rynkowe potwierdzają, że marka Komputronik cieszy si

 od Karen pozycją na polskim rynku, dlatego decyzję o ujednoliceniu marki nale

 dla spółek oraz ich akcjonariuszy.  

W dniu 27 marca wpłynęła do Spółki umowa, zawarta pomiędzy Komputronik S.A. a DELL 

ą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 123A. Umowa została podpisana z dat

17 marca 2009 roku. Na mocy przedmiotowej umowy Komputronik S.A. b

rednich zakupów sprzętu komputerowego oraz oferować go w swojej sieci sprzeda

Komputronik S.A. zyskał dostęp do szerokiego wachlarza produktów z najnowszymi 

technologiami od światowego lidera w tej dziedzinie.

rednia współpraca między Komputronik a DELL wpłynie pozytyw

ży oraz potencjalnie zwiększy wolumen przychodów, szczególnie w 

kategorii komputerów przenośnych. Komputronik w pierwszym kwartale roku 2009 sprzeda 

ponad 45 tys. notebooków i netbooków, co wobec szacunkowych danych dostawców t

tu, stanowić będzie ponad 12% udział w rynku krajowym.  

W dniu 30.03.2009r. z posiadanych 6.416 udziałów sprzedano 4.814 udziałów w firmie 

KEN Technologie Informatyczne. Po tej transakcji udział kapitałowy Komputronik SA, jak i 

ch na zgromadzeniu udziałowców zmniejszył się poni

 transakcji wyniosła    11.549 tys. PLN i była porównywalna do warto

udziałów. Strona kupująca nie wyraziła zgody na ujawnianie danych, ale nie jest cz

wej Komputronik S.A. Zbycie większości udziałów było spowodowane tym, 

ągnęła zaplanowanych efektów finansowych. W wyniku  sprzeda
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oossppooddaarrcczzeejj  GGrruuppyy  

dzy Komputronik S.A. a Karen S.A. umowa 

tronik w działalności operacyjnej 

szej umowy, Komputronik S.A udziela Karen S.A. prawo do używania marki, 

how sieci Komputronik w obszarze sprzedaży detalicznej. 

Opłata licencyjna została ustalona na 

dzie uzyskiwał w punktach handlowych 

 Komputronik. Podpisanie umowy licencyjnej ma celu:  

ększą rozpoznawalność 

kszenie przychodów realizowanych przez 

 salony własne Komputronik S.A., 

e marka Komputronik cieszy się znacznie 

 o ujednoliceniu marki należy 

dzy Komputronik S.A. a DELL 

 w Warszawie, Al. Jerozolimskie 123A. Umowa została podpisana z datą 
17 marca 2009 roku. Na mocy przedmiotowej umowy Komputronik S.A. będzie dokonywać 

 go w swojej sieci sprzedaży. 

p do szerokiego wachlarza produktów z najnowszymi 

wiatowego lidera w tej dziedzinie. 

dzy Komputronik a DELL wpłynie pozytywnie na poziom 

kszy wolumen przychodów, szczególnie w 

nych. Komputronik w pierwszym kwartale roku 2009 sprzeda 

ponad 45 tys. notebooków i netbooków, co wobec szacunkowych danych dostawców tego 

W dniu 30.03.2009r. z posiadanych 6.416 udziałów sprzedano 4.814 udziałów w firmie 

KEN Technologie Informatyczne. Po tej transakcji udział kapitałowy Komputronik SA, jak i 

ę poniżej 20%. Łączna 

 transakcji wyniosła    11.549 tys. PLN i była porównywalna do wartość księgowej 

ca nie wyraziła zgody na ujawnianie danych, ale nie jest częścią 
ci udziałów było spowodowane tym, 

ła zaplanowanych efektów finansowych. W wyniku  sprzedaży firmy 
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dojdzie również do wyodr

poza Grupą Kapitałową
 

4.4 W dniu 18.05.2009 otrzymał aneks datowany na 11.05.2009 do umowy o kredyt w rachunku 

bieżącym pomiędzy Komputronik S.A. i Bankiem Millennium S.A. Aneks przedłu

kolejny rok obowiązują
czternaście milionów siedemset pi

Oprocentowanie wspomnianego kredytu oparte jest o stawk

marżę banku. Zabezpieczeniem kredytu s

 

Po dacie bilansowej: 

 

4.5 W dniu 1 lipca 2009r. Komputronik SA zawarł z Karen SA aneks do umowy po

18 lipca 2008 r., o której informował w raporcie bie

spłaty pożyczki został przedłu

1M WIBOR + 1,5%. 

 

4.6 W dniu 19 sierpnia 2009 Komputronik SA zawarł umow

z siedzibą w Suwałkach.  Umow

Komputronik SA nabył trzy tysi

PLN za udział. Łączna warto

wszystkich udziałów jest równa warto

wartości rynkowej, która została potwierdzona w te

przez niezależnego biegłego rewidenta przed sporz

rok 2008. 

 

 

55..  OOppiiss  ttrraannssaakkccjjii  zz

kkiillkkuu  ttrraannssaakkccjjii  

wwaarruunnkkaacchh  nniiżż  wwaa

 

Informacje na temat wysokoś
„śródrocznym sprawozdaniu finansowym”. Nie wyst

warunków rynkowych. 
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 do wyodrębnienia działalności handlowej od serwisowej, która pozostanie 

pitałową.  

W dniu 18.05.2009 otrzymał aneks datowany na 11.05.2009 do umowy o kredyt w rachunku 

dzy Komputronik S.A. i Bankiem Millennium S.A. Aneks przedłu

ązującą dotychczas umowę kredytową na kwotę 14.750.000 PLN (sł

cie milionów siedemset pięćdziesiąt tysięcy), tj. do dnia 11.05.2010 roku. 

Oprocentowanie wspomnianego kredytu oparte jest o stawkę WIBOR i jest powi

 banku. Zabezpieczeniem kredytu są zapasy towarów. 

iu 1 lipca 2009r. Komputronik SA zawarł z Karen SA aneks do umowy po

18 lipca 2008 r., o której informował w raporcie bieżącym nr 49/2008 oraz 1/2009. Termin 

yczki został przedłużony do 31 grudnia 2009, oprocentowanie po

W dniu 19 sierpnia 2009 Komputronik SA zawarł umowę zakupu firmy Idea Nord Sp. z o.o., 

 w Suwałkach.  Umowę zawarto z podmiotem zależnym tj. Karen SA. 

Komputronik SA nabył trzy tysiące udziałów Idea Nord Sp. z o.o. w cenie nominalnej tj. 500 

ączna wartość transakcji wyniosła 1,5 mln PLN

wszystkich udziałów jest równa wartości ewidencyjnej w księgach Karen SA i odpowiada 

ci rynkowej, która została potwierdzona w teście na utratę warto

nego biegłego rewidenta przed sporządzeniem sprawozda

zz  ppooddmmiioottaammii  zzaalleeżżnnyymmii,,  jjeeżżeellii  jjeeddnnoorraazzoowwaa  

mmaa  iissttoottnnąą  wwaarrttoośśćć  ii  zzoossttaałłaa  zzaawwaarrttaa  nnaa  

aarruunnkkii  rryynnkkoowwee..      

Informacje na temat wysokości obrotów z podmiotami zależnymi zostały przedstawione w 

ródrocznym sprawozdaniu finansowym”. Nie wystąpiły istotne transakcje obiegaj
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ci handlowej od serwisowej, która pozostanie 

W dniu 18.05.2009 otrzymał aneks datowany na 11.05.2009 do umowy o kredyt w rachunku 

dzy Komputronik S.A. i Bankiem Millennium S.A. Aneks przedłuża na 

 14.750.000 PLN (słownie 

cy), tj. do dnia 11.05.2010 roku. 

 WIBOR i jest powiększone o 

iu 1 lipca 2009r. Komputronik SA zawarł z Karen SA aneks do umowy pożyczki z dnia 

cym nr 49/2008 oraz 1/2009. Termin 

ony do 31 grudnia 2009, oprocentowanie pożyczki wynosi 

 zakupu firmy Idea Nord Sp. z o.o., 

 zawarto z podmiotem zależnym tj. Karen SA. 

ce udziałów Idea Nord Sp. z o.o. w cenie nominalnej tj. 500 

PLN. Cena sprzedaży 

gach Karen SA i odpowiada 

 wartości dokonywanym 

dzeniem sprawozdań finansowych za 

  lluubb  łłąącczznnaa  wwaarrttoośśćć  

wwaarruunnkkaacchh  iinnnnyycchh  

nymi zostały przedstawione w 

piły istotne transakcje obiegające od 
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66..  WWsskkaazzaanniiee  ppoossttęęp

ppoossttęęppoowwaanniiaa  aarrbb

pprrzzeekkrraacczzaajjąącceejj  110

 

Zgodnie z wiedzą Zarządu Komputronik SA nie tocz

wskazanej powyżej charakterystyce.

W ramach grupy Kapitałowej Spółka Karen SA posiada nale

handlowych i pożyczki, które s

kapitałów własnych Grupy.  Kwoty te s

prawomocne orzeczenia sądów o nakazie zapłaty i prowadzi windykacj

zajęto część aktywów stanowiących por

co zmniejszyło kwoty należności.  Pozost

kosztami windykacji. 

  

77..  IInnffoorrmmaaccjjee  oo  uuddzziie

ppoorręęcczzeeńń  kkrreeddyyttuu  

ppooddmmiioottoowwii  lluubb  jjee

iissttnniieejjąąccyycchh  ppoorręęcc

kkaappiittaałłóóww  wwłłaassnnyycc

 

Informacje na temat poręczeń kredytów, po

„śródrocznym sprawozdaniu finansowym”. Nie wyst

10% kapitałów spółki. 

 

  

88..  WWyyjjaaśśnniieenniiee  rróóż

ppuubblliikkoowwaannyymmii  ww

 

Na rok 2009 Zarząd Komputronik S.A. nie publikował 
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ęppoowwaańń  ttoocczząąccyycchh  ssiięę  pprrzzeedd  ssąąddeemm,,  oorrggaannee

bbiittrraażżoowweeggoo  lluubb  oorrggaanneemm  aaddmmiinniissttrraaccjjii  ppuubb

100%%  kkaappiittaałłóóww  EEmmiitteennttaa..  

du Komputronik SA nie toczą się postępowania dotycz

erystyce. 

W ramach grupy Kapitałowej Spółka Karen SA posiada należności od kontrahentów z tytułu umów 

yczki, które są w procesie windykacji, a ich łączna kwota przekracza 10% 

kapitałów własnych Grupy.  Kwoty te są zabezpieczone wekslami i poręczeniami, Grupa uzyskała 

dów o nakazie zapłaty i prowadzi windykację komornicz

 aktywów stanowiących poręczenie zapłaty oraz dokonano zajęć aktywów kontrahentów, 

żności.  Pozostałe należności są w pełni zabezpieczone wraz z odsetkami i 

ieelleenniiuu  pprrzzeezz  eemmiitteennttaa  lluubb  pprrzzeezz  jjeeddnnoossttkkęę  oodd  nn

  lluubb  ppoożżyycczzkkii  lluubb  uuddzziieelleenniiuu  ggwwaarraannccjjii  ——  łłąącczznn

eeddnnoossttccee  zzaalleeżżnneejj  oodd  tteeggoo  ppooddmmiioottuu,,  jjeeżżeellii  łłąącczznn

cczzeeńń  lluubb  ggwwaarraannccjjii  ssttaannoowwii  rróówwnnoowwaarrttoośśćć  ccoo  nna

cchh  eemmiitteennttaa..  

czeń kredytów, pożyczek i innych zobowiązań została przedstawiona w 

sprawozdaniu finansowym”. Nie występują zobowiązania tego typu przekraczaj

óżżnniicc  ppoommiięęddzzyy  oossiiąąggnniięęttyymmii  wwyynniikkaammii  

wwcczzeeśśnniieejj  pprrooggnnoozzaammii..    

d Komputronik S.A. nie publikował prognoz Spółki i Grupy Kapitałowej,

   

_______________________________________________   

PIERWSZYM PÓŁROCZU 2009 ROKU    

 

20

eemm  wwłłaaśścciiwwyymm  ddllaa  

bblliicczznneejj  oo  wwaarrttoośśccii  

powania dotyczące Spółki o 

ci od kontrahentów z tytułu umów 

czna kwota przekracza 10% 

czeniami, Grupa uzyskała 

 komorniczą. W jej wyniku 

ęć aktywów kontrahentów, 

 w pełni zabezpieczone wraz z odsetkami i 

nniieeggoo  zzaalleeżżnnąą  

nniiee  jjeeddnneemmuu  

nnaa  wwaarrttoośśćć  

naajjmmnniieejj  1100  %%  

 została przedstawiona w 

zania tego typu przekraczające 

  ffiinnaannssoowwyymmii  aa  

prognoz Spółki i Grupy Kapitałowej, 
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9. OOcceennaa  mmoożżlliiwwoośśc

kkaappiittaałłoowwyycchh  ww  pp

mmoożżlliiwwoośśccii  zzmmiiaann  

 

Grupa Komputronik posiada pełn

  

  

1100..  CChhaarraakktteerryyssttyykkaa  

SSppóółłkkii  oorraazz  ooppiiss  pp

eelleemmeennttóóww  ssttrraatteeg

cczzyynnnniikkóóww  rryyzzyykkaa

  

W opinii Zarządu, głównymi, zewn

Komputronik są:  

Czynniki  pozytywne: 

 

� relatywnie wysoki popyt na sprz

� tempo wzrostu PKB,

� wzrost dochodów osobistych, warunkuj

konsumentów, 

� dobre perspektywy popytu zagranicznego,

� stosunkowo niskie, w porównaniu z pozostałymi krajami Unii Europejskiej 

nasycenie sprzę

� popyt restytucyjny ze strony osób fizycznych, firm oraz sektora publicznego,

� systematyczny wzrost popytu na sprz

oprogramowanie ze strony firm oraz instytucji sektora publiczneg

wykorzystywaniem funduszy unijnych.

 

Czynniki negatywne: 
� ryzyko, związane ze niestabilno

zmiany mają charakter gwałtownych, du

czasowych, 

� możliwe gwałtowne załamanie 

finansowych, skutkuj
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śccii  rreeaalliizzaaccjjii  zzaammiieerrzzeeńń  iinnwweessttyyccyyjjnnyycchh,,  

ppoorróówwnnaanniiuu  ddoo  wwiieellkkoośśccii  ppoossiiaaddaannyycchh  śśrrooddkkóóww

  ww  ssttrruukkttuurrzzee  ffiinnaannssoowwaanniiaa  tteejj  ddzziiaałłaallnnoośśccii..   

mputronik posiada pełną zdolność finansowania projektów inwestycyjnych. 

zzeewwnnęęttrrzznnyycchh  ii  wweewwnnęęttrrzznnyycchh  cczzyynnnniikkóóww  iisstt

ppeerrssppeekkttyyww  rroozzwwoojjuu  ddzziiaałłaallnnoośśccii  ggoossppooddaarrcczzee

eggiiii  rryynnkkoowweejj  pprrzzeezz  nniieeggoo  wwyypprraaccoowwaanneejj..  OO

aa  ii  zzaaggrroożżeeńń..    

du, głównymi, zewnętrznymi czynnikami istotnymi dla rozwoju Grupy 

relatywnie wysoki popyt na sprzętu komputerowego, oprogramo

tempo wzrostu PKB, 

wzrost dochodów osobistych, warunkujący systematyczny wzrost poziomu 

 

dobre perspektywy popytu zagranicznego, 

stosunkowo niskie, w porównaniu z pozostałymi krajami Unii Europejskiej 

sprzętem komputerowym gospodarstw domowych, 

popyt restytucyjny ze strony osób fizycznych, firm oraz sektora publicznego,

systematyczny wzrost popytu na sprzęt komputerowy oraz specjalistyczne 

oprogramowanie ze strony firm oraz instytucji sektora publiczneg

wykorzystywaniem funduszy unijnych. 

ązane ze niestabilnością rynków walutowych, w szczególno

zmiany mają charakter gwałtownych, dużych zmian w krótkich okresach 

liwe gwałtowne załamanie się popytu w związku z niestabilno

finansowych, skutkujące redukcją dochodów dyspozycyjnych klientów oraz 
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ww  ttyymm  iinnwweessttyyccjjii  

ww  zz  uuwwzzggllęęddnniieenniieemm  

 finansowania projektów inwestycyjnych.  

ttoottnnyycchh  ddllaa  rroozzwwoojjuu  

eejj  zz  uuwwzzggllęęddnniieenniieemm  

OOppiiss  ppooddssttaawwoowwyycchh  

trznymi czynnikami istotnymi dla rozwoju Grupy 

tu komputerowego, oprogramowanie i usługi IT,   

cy systematyczny wzrost poziomu życia 

stosunkowo niskie, w porównaniu z pozostałymi krajami Unii Europejskiej – 

popyt restytucyjny ze strony osób fizycznych, firm oraz sektora publicznego, 

t komputerowy oraz specjalistyczne 

oprogramowanie ze strony firm oraz instytucji sektora publicznego w związku z 

 rynków walutowych, w szczególności gdy ma 

ych zmian w krótkich okresach 

zku z niestabilnością rynków 

 dochodów dyspozycyjnych klientów oraz 
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ograniczeniem dost

obrotowe), 

� agresywne, trudne do przewidzenia działa konkuren

ograniczeniem atrakcyjno

 

Do najważniejszych czynników wewn

należy zaliczyć: 

Czynniki pozytywne: 

� stabilny akcjonariat, realizuj

� konsekwentnie realizowana przez Zarz

� ugruntowana pozycja jednego z czołowych graczy na polskim rynku IT,

� bardzo dobre jako

międzynarodowymi certyfikatami jako

� wykwalifikowana, posiadaj

charakteryzująca si

� ustabilizowane ź
� stabilne kanały dystrybucji,

� stabilna sytuacja finansowa, 

� uregulowana sfera prawn

działania Spółki.

 

Czynnikami negatywnymi mog

� utrata niektórych kluczowych pracowników,

� gwałtowne pogorszenie si

franczyzowe i partnerskie), które mo

płynności finansowej,

 

11. KKiieerruunnkkii  pprrzzeewwiiddy

Strategia dla Grupy Komputronik zakłada dalsze systematyczne umacnianie pozycji spółek 

wchodzących w skład Grupy, jako jednego z wiod

oprogramowania oraz usług IT.  Jednym ze 

stosowanie zasady dywersyfikacji grup klientów:  

Obsługa firm i instytucji
Wieloletnie doświadczenie w obsłudze tysi

zróżnicowanych ofert biznesowych dla ró

Biznesowej komunikuje się z grupami docelowymi mark

Biznes to struktura, której celem jest tworzenie i wykorzystanie zaawansowanych technologii, 

dedykowanych rozwiązań i kompleksowych usług informatycznych. Podstawowym zadaniem pionu 

jest dostosowanie oferty do wymagaj
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ograniczeniem dostępu do finansowania (kredyty ratalne, kredyty inwestycyjne i 

agresywne, trudne do przewidzenia działa konkurentów, skutkuj

ograniczeniem atrakcyjności oferty Spółki. 

niejszych czynników wewnętrznych, wpływających na rozwój Komputronik S.A. 

stabilny akcjonariat, realizujący konsekwentną politykę właścicielsk

konsekwentnie realizowana przez Zarząd strategia rozwoju przedsi

ugruntowana pozycja jednego z czołowych graczy na polskim rynku IT,

bardzo dobre jakościowo produkty oraz świadczone usługi, potwierdzone 

dzynarodowymi certyfikatami jakości, 

wykwalifikowana, posiadająca szerokie doświadczenia bran

charakteryzująca się niskim współczynnikiem rotacji w kluczowych obszarach,

ustabilizowane źródła zaopatrzenia, 

stabilne kanały dystrybucji, 

sytuacja finansowa,  

uregulowana sfera prawną formalno-prawna we wszystkich istotnych aspektach 

działania Spółki. 

mogą być:  

utrata niektórych kluczowych pracowników, 

gwałtowne pogorszenie się sytuacji finansowej najważniejszych pa

franczyzowe i partnerskie), które może to skutkować czasow

ci finansowej, 

dyywwaanneeggoo  rroozzwwoojjuu  GGrruuppyy  KKoommppuuttrroonniikk   

Strategia dla Grupy Komputronik zakłada dalsze systematyczne umacnianie pozycji spółek 

cych w skład Grupy, jako jednego z wiodących na polskim rynku dostawców sprz

oprogramowania oraz usług IT.  Jednym ze źródeł sukcesu i zarazem bezpiecze

stosowanie zasady dywersyfikacji grup klientów:   

Obsługa firm i instytucji 
wiadczenie w obsłudze tysięcy klientów pozwoliło na wykreowanie 

nicowanych ofert biznesowych dla różnych grup nabywców. Departament Sprzeda

ę z grupami docelowymi marką „Komputronik Biznes”. Komputronik 

o struktura, której celem jest tworzenie i wykorzystanie zaawansowanych technologii, 

 i kompleksowych usług informatycznych. Podstawowym zadaniem pionu 

jest dostosowanie oferty do wymagającej grupy docelowej – przedsiębiorstw i instyt
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pu do finansowania (kredyty ratalne, kredyty inwestycyjne i 

tów, skutkujące czasowym 

cych na rozwój Komputronik S.A. 

ścicielską wobec Spółki, 

d strategia rozwoju przedsiębiorstwa Spółki, 

ugruntowana pozycja jednego z czołowych graczy na polskim rynku IT, 

wiadczone usługi, potwierdzone 

wiadczenia branżowe kadra 

 niskim współczynnikiem rotacji w kluczowych obszarach, 

prawna we wszystkich istotnych aspektach 

niejszych partnerów (sklepy 

 czasową destabilizacją 

Strategia dla Grupy Komputronik zakłada dalsze systematyczne umacnianie pozycji spółek 

cych na polskim rynku dostawców sprzętu, 

ródeł sukcesu i zarazem bezpieczeństwa Grupy jest 

cy klientów pozwoliło na wykreowanie 

nych grup nabywców. Departament Sprzedaży 

 „Komputronik Biznes”. Komputronik 

o struktura, której celem jest tworzenie i wykorzystanie zaawansowanych technologii, 

 i kompleksowych usług informatycznych. Podstawowym zadaniem pionu 

biorstw i instytucji. Celem jest 
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stworzenie grupy specjalistów o zdywersyfikowanej wiedzy, która pozyska do współpracy szerokie 

grono klientów. W perspektywie kilku lat Komputronik Biznes b

pozycji na rynku polskim wśród wszechstronnych 

są struktury sprzedażowe firmy KEN TI z Oddziałami we Wrocławiu i Olsztynie.

Dla osiągnięcia zamierzonych celów, powstaj

potencjalnych klientów, są w stanie lepiej

IT. Docelowo Komputronik Biznes planuje otwarcie oddziałów biznesowych we wszystkich du

miastach Polski, które jednocze

efektu kanibalizacji i konfliktów kompetencyjnych. 

 

Obsługa klientów detalicznych
Sprzedaż detaliczna odbywa si

Komputronik oraz sprzedaż przez Internet. Celem Grupy Komputronik w tym obszarze jest 

rozbudowa sieci sprzedaży działaj

terytorialnym obejmowała co najmniej 80% społecze

firmowe (własne) powstają w ś
mieszkańców), natomiast sklepy franczyzowe powstaj

– 100 tys. mieszkańców).. 

Sprzedaż internetowa przez najwi

komputerowej, działający pod adresem 

Stanowi doskonałe źródło promocji i informacji o asortymencie dla klientów ceni

osobisty kontakt z handlowcami i korzystaj

klientów, ceniących sobie wygod

alternatywę zaopatrzenia w towary i usługi oferowane przez Komputronik. Sklep internetowy jest 

także świetną formą dotarcia do klientów, którzy na swoim

działającej pod marką Komputronik. Sklep internetowy ma 100% dotarcie w

posiadają choćby czasowy dost

wśród grupy docelowej firmy wydaje s

Dzięki planom poszerzania asortymentu sklepu, głównie o sprz

pośrednictwem Internetu ma osią
Zgodnie z deklaracjami, Grupa 

kraju. Sklep internetowy dla klientów z Czech i Słowacji 

zlokalizowana na język słowacki), powstał tak

Ostravie. Powodzenie tego przedsi

rozwijania sieci sklepów na terenie Czech i Słowacji.

Benchmark sp. z o.o. i prowadzony przez ni

branży IT, działający pod adresem 

Prowadzona przez Spółkę strategia redakcyjna oraz moderacja społeczno

na zyskiwanie nowych użytkown

obszaru mediów, którzy pragną
dobrze stargetowanej grupie klientów. 

 

   

   

____________________________________________________________________________________________________________________________________

   
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI GRUPY KOMPUTRONIK W PIERWSZYM PÓŁROCZU 

stworzenie grupy specjalistów o zdywersyfikowanej wiedzy, która pozyska do współpracy szerokie 

grono klientów. W perspektywie kilku lat Komputronik Biznes będzie dążył do osi

śród wszechstronnych integratorów. Wsparciem dla Komputronik Biznes 

owe firmy KEN TI z Oddziałami we Wrocławiu i Olsztynie.

cia zamierzonych celów, powstają kolejne oddziały lokalne, które b

ą w stanie lepiej zaspokoić ich potrzeby w obszarze szerokorozumianego 

IT. Docelowo Komputronik Biznes planuje otwarcie oddziałów biznesowych we wszystkich du

miastach Polski, które jednocześnie są w znacznej odległości od siebie, w celu wyeliminowania 

acji i konfliktów kompetencyjnych.  

Obsługa klientów detalicznych 
 detaliczna odbywa się poprzez dwa, wzajemnie wspierające się kanały : sie

ż przez Internet. Celem Grupy Komputronik w tym obszarze jest 

ży działających pod marką Komputronik tak, aby swoim zasi

terytorialnym obejmowała co najmniej 80% społeczeństwa. Ogólnym założeniem jest to, 

ą w średnich i dużych ośrodkach miejskich (generalnie powy

ców), natomiast sklepy franczyzowe powstają głównie w mniejszych miejscowo

 internetowa przez największy i najwyżej ceniony w Polsce sklep internetowy bran

cy pod adresem www.komputronik.pl, nadal dynamicznie si

ródło promocji i informacji o asortymencie dla klientów ceni

osobisty kontakt z handlowcami i korzystającymi z naszych salonów. Jednocze

cych sobie wygodę dokonywania zakupów bez wychodzenia z domu czy biura, 

 zaopatrzenia w towary i usługi oferowane przez Komputronik. Sklep internetowy jest 

 dotarcia do klientów, którzy na swoim terenie nie posiadaj

 Komputronik. Sklep internetowy ma 100% dotarcie w

by czasowy dostęp do Internetu, co w polskim społeczeństwie staje si

ród grupy docelowej firmy wydaje się być, w świetle najnowszych badań, pewnikiem. 

ki planom poszerzania asortymentu sklepu, głównie o sprzęt RTV i AGD, sprzeda

rednictwem Internetu ma osiągać około 35% sprzedaży prowadzonej przez kanał detaliczny.

Zgodnie z deklaracjami, Grupa Komputronik rozpoczęła działalność handlow

kraju. Sklep internetowy dla klientów z Czech i Słowacji – www.k24.cz (wkrótce powstanie wersja 

zyk słowacki), powstał także pierwszy tradycyjny salon komputerowy, w 

Ostravie. Powodzenie tego przedsięwzięcia będzie istotną wskazówką do ewentualnego dalszego 

rozwijania sieci sklepów na terenie Czech i Słowacji. 

Benchmark sp. z o.o. i prowadzony przez nią vortal technologiczny, adresowany do klientów

cy pod adresem www.benchmark.pl , zdobywa coraz lepszą

 strategia redakcyjna oraz moderacja społeczności internetowych pozwala 

ytkowników, co pozwala na pozyskiwanie kolejnych zleceniodawców z 

obszaru mediów, którzy pragną trafić swoim przekazem marketingowym do wyselekcjonowanej, 

dobrze stargetowanej grupie klientów.  
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stworzenie grupy specjalistów o zdywersyfikowanej wiedzy, która pozyska do współpracy szerokie 

ył do osiągnięcia czołowej 

integratorów. Wsparciem dla Komputronik Biznes 

owe firmy KEN TI z Oddziałami we Wrocławiu i Olsztynie. 

 kolejne oddziały lokalne, które będąc bliżej 

 ich potrzeby w obszarze szerokorozumianego 

IT. Docelowo Komputronik Biznes planuje otwarcie oddziałów biznesowych we wszystkich dużych 

ci od siebie, w celu wyeliminowania 

ce się kanały : sieć sklepów 

 przez Internet. Celem Grupy Komputronik w tym obszarze jest 

 Komputronik tak, aby swoim zasięgiem 

żeniem jest to, że salony 

rodkach miejskich (generalnie powyżej 100 tys. 

 głównie w mniejszych miejscowościach (15 

ej ceniony w Polsce sklep internetowy branży 

, nadal dynamicznie się rozwija. 

ródło promocji i informacji o asortymencie dla klientów ceniących sobie 

cymi z naszych salonów. Jednocześnie stanowi dla 

 dokonywania zakupów bez wychodzenia z domu czy biura, 

 zaopatrzenia w towary i usługi oferowane przez Komputronik. Sklep internetowy jest 

terenie nie posiadają żadnej placówki 

 Komputronik. Sklep internetowy ma 100% dotarcie wśród osób, które 

stwie staje się normą, a 

, pewnikiem.  

t RTV i AGD, sprzedaż za 

y prowadzonej przez kanał detaliczny. 

 handlową poza granicami 

(wkrótce powstanie wersja 

salon komputerowy, w 

 do ewentualnego dalszego 

 vortal technologiczny, adresowany do klientów 

zdobywa coraz lepszą pozycję w branży. 

ci internetowych pozwala 

ików, co pozwala na pozyskiwanie kolejnych zleceniodawców z 

 swoim przekazem marketingowym do wyselekcjonowanej, 
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Działalność dystrybucyjna
Sprzedaż hurtowa dla firm komputerowych 

partnerów na poziomie Komputronik Partner, ale tak

wzrost rotacji magazynu liczonej w dniach. Dzi

krajowym i dużej liczbie partnerów, Komputronik jest w stanie w krótkim czasie dokonywa

sprzedaży dużych partii towarów.  

Sprzedaż dla innych firm komputerowych spełnia 

wsparcie dla rozwijania sprzeda

pozwala na zwiększenie skali działania (spełnienie oczekiwa

sprzedaży, obniżenie jednostkowych kosztów logistycznych w przypadku importu), łagodzi skut

koniunkturalności na rynku sprzeda

jest cenionym dystrybutorem z warto

Jednym z zadań handlowców jest poszukiwanie i selekcja partnerów, którzy decyduj

zacieśnienie współpracy z firmą

Komputronik. Firma ze statusem Komputronik Partner współpracuje z organizacj

ten sposób, że realizuje z ni

marketingową i zatowarowania w sklepie, a w zamian ma mo

logo „Komputronik partner”, natomiast Komputronik umieszcza w materiałach reklamowych adresy 

sklepów ze statusem Komputronik Partner.

 

Podsumowanie 
Strategia działania organizacji Grupa Komputronik realizuje dwa nadrz

pozyskiwanie szerokiej rzeszy klientów, których potrzeby mog

prowadzone przez dedykowane działy, jak równie

indywidualnych wymagań. Dywersyfikacja grup klientów łagodzi skutki dekoniunktury lub 

załamania się sprzedaży w jednym z segmentów. Dodatkowo konkurencyjno

podnosi fakt, iż wewnętrzne działy administracji, finansów, marketingu, szkole

oprogramowania oraz serwis, magazyn i produkcja działaj

nie ma potrzeby dublowania wielu stanowisk i istnieje mo

ludzkimi. 

  

  

1122..  OOśśwwiiaaddcczzeenniiaa..        

  

Zarząd Komputronik S.A. oświadcza wed

skonsolidowane sprawozdanie finansowe za 2009r. i dane porównywalne zostały sporz

zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowo

i jasny sytuację majątkową i finansow

że zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osi

opis podstawowych ryzyk i zagro
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 dystrybucyjna 
 hurtowa dla firm komputerowych – jest przede wszystkim platform

partnerów na poziomie Komputronik Partner, ale także gwarantuje zwiększenie skali działalno

wzrost rotacji magazynu liczonej w dniach. Dzięki cenionej pozycji wśród dystrybutorów na rynku 

ej liczbie partnerów, Komputronik jest w stanie w krótkim czasie dokonywa

ych partii towarów.   

 dla innych firm komputerowych spełnia ściśle określone cele i stanowi m.in. 

sprzedaży detalicznej. Sprzedaż w tym kanale poprawia rotacj

kszenie skali działania (spełnienie oczekiwań producentów dotycz

enie jednostkowych kosztów logistycznych w przypadku importu), łagodzi skut

ci na rynku sprzedaży detalicznej. W pewnych grupach produktowych Komputronik 

jest cenionym dystrybutorem z wartością dodaną. 
 handlowców jest poszukiwanie i selekcja partnerów, którzy decyduj

z firmą i oczekują pozyskania statutu Komputronik Partner lub sklepu sieci 

Komputronik. Firma ze statusem Komputronik Partner współpracuje z organizacj

e realizuje z nią znaczną część swoich obrotów, prowadzi zbie

 i zatowarowania w sklepie, a w zamian ma możliwość oznakowania swojego sklepu 

logo „Komputronik partner”, natomiast Komputronik umieszcza w materiałach reklamowych adresy 

sklepów ze statusem Komputronik Partner. 

a organizacji Grupa Komputronik realizuje dwa nadrz

pozyskiwanie szerokiej rzeszy klientów, których potrzeby mogą być zaspokojone dzi

prowadzone przez dedykowane działy, jak również dostosowaniu grup towarowych i usług do 

ń. Dywersyfikacja grup klientów łagodzi skutki dekoniunktury lub 

y w jednym z segmentów. Dodatkowo konkurencyjność
trzne działy administracji, finansów, marketingu, szkole

rogramowania oraz serwis, magazyn i produkcja działają na rzecz wielu grup sprzeda

nie ma potrzeby dublowania wielu stanowisk i istnieje możliwość lepszego zarz

d Komputronik S.A. oświadcza wedle swojej najlepszej wiedzy, że półroczne skrócone 

skonsolidowane sprawozdanie finansowe za 2009r. i dane porównywalne zostały sporz

cymi zasadami rachunkowości, odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny 

ą i finansową oraz wynik finansowy Grupy Kapitałowej Emitenta, a tak

e zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji Grupy Kapitałowej Emitenta, w tym 

opis podstawowych ryzyk i zagrożeń.  
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jest przede wszystkim platformą pozyskiwania 

kszenie skali działalności i 

dystrybutorów na rynku 

ej liczbie partnerów, Komputronik jest w stanie w krótkim czasie dokonywać 

lone cele i stanowi m.in. 

 w tym kanale poprawia rotację towarów, 

 producentów dotyczących poziomu 

enie jednostkowych kosztów logistycznych w przypadku importu), łagodzi skutki 

y detalicznej. W pewnych grupach produktowych Komputronik 

 handlowców jest poszukiwanie i selekcja partnerów, którzy decydują się na 

 pozyskania statutu Komputronik Partner lub sklepu sieci 

Komputronik. Firma ze statusem Komputronik Partner współpracuje z organizacją Komputronik w 

 swoich obrotów, prowadzi zbieżną politykę 
 oznakowania swojego sklepu 

logo „Komputronik partner”, natomiast Komputronik umieszcza w materiałach reklamowych adresy 

a organizacji Grupa Komputronik realizuje dwa nadrzędne cele: 

 zaspokojone dzięki obsłudze 

 dostosowaniu grup towarowych i usług do 

. Dywersyfikacja grup klientów łagodzi skutki dekoniunktury lub 

y w jednym z segmentów. Dodatkowo konkurencyjność przedsiębiorstwa 

trzne działy administracji, finansów, marketingu, szkoleń, produkcji 

 na rzecz wielu grup sprzedażowych, stąd 

 lepszego zarządzania zasobami 

że półroczne skrócone 

skonsolidowane sprawozdanie finansowe za 2009r. i dane porównywalne zostały sporządzone 

 w sposób prawdziwy, rzetelny 

 oraz wynik finansowy Grupy Kapitałowej Emitenta, a także 

 oraz sytuacji Grupy Kapitałowej Emitenta, w tym 
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Zarząd Komputronik S.A. oświadcza, 

dokonujący przeglądu skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za pierwsze 

półrocze 2009r. został wybrany zgodnie z przepisami prawa. Biegli rewidenci do

sprawozdania finansowego spełniali warunki do wydania bezstronnej i niezale

zgodnie z właściwymi przepisami prawa krajowego. 

 

 

 

Szymon Bujalski   

Wiceprezes Zarządu 
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świadcza, że podmiot uprawniony do badania sprawozda

du skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za pierwsze 

półrocze 2009r. został wybrany zgodnie z przepisami prawa. Biegli rewidenci do

sprawozdania finansowego spełniali warunki do wydania bezstronnej i niezależ

ciwymi przepisami prawa krajowego.  

Wojciech Buczkowski     

 

Prezes Zarządu 

 

     Jacek Piotrowski  

 

        Wiceprezes Zarz

 

Poznań, dnia 31 sierpnia 2009r.  
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e podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych, 

du skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za pierwsze 

półrocze 2009r. został wybrany zgodnie z przepisami prawa. Biegli rewidenci dokonujący badania 

sprawozdania finansowego spełniali warunki do wydania bezstronnej i niezależnej opinii z badania, 

Jacek Piotrowski   

Wiceprezes Zarządu 


